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3 3 Conscjo Superior de la Judicatura

TRASLADO N°. 135

JUZGADO 003 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO

3 Republica de Colombia 13 de septiembre de 2022
Cons. EXPEDIENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO FECHA INICIAL| FECHA FINAL

Ejecutivo con Titulo BANCO COLPATRIA MULTIBANCA Traslado Recurso Reposicidn Art. 319

1 | 005-2018 - 00104 - 00 LM.M. 14/09/2022 | 16/09/2022
Hipotecario COLPATRIAS. A. C.G.P. /09/ /09/

2 | 010- 2014 - 00568 - 00 |Ejecutivo Mixto IRMA LANCHEROS LANCHEROS CIRIS ANDES LTDA Traslado Art, 110 C.G.P. 14/09/2022 | 16/09/2022
Ejecuti Titul BANCO COLPATRIA MULTIBANCA ) Traslado R Reposicién Art, 319

3 |023-2013-00530- 0 | 2ECUHVO con Htulo MIGUEL ANGEL PENA DAZA rastado Recurso Reposiclon Ar 14/09/2022 | 16/09/2022
Hipotecario COLPATRIA S.A. C.G.P.
Ejecuti Titul BANCO COLPATRIA MULTIBANCA ) ) Traslado R Reposicién Art, 319

4 |036-2013-00750- 0o | SCHHVO con Htulo PAULO CESAR MURNZO PENA rastado Reclrso Reposiclon Ar 14/09/2022 | 16/09/2022
Hipotecario COLPATRIA S.A. C.G.P.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECREATARIA, HOY 2022-09-13 A LA HORA DE LAS

08:00 A.M.

EN CASO DE PRESENTAR INCONVENIENTES AL MOMENTO DE VISUALIZAR LOS TRASLADOS, REMITIR SU SOLICITUD AL CORREO ENTRADASOFAJCCTOESBTA@CENDOJ.RAMAIJUDICIAL.GOV.CO
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Sefior Melhem Ganem. Estoy en busca de su ayuda

LUZ MERY MORALES MORALES <merymoon18_@hotmail.com>

Vie 11/02/2002 7:30 At

Para: melhem.ganem@scotiabankcolpatria.com <melhem.ganem@scotiabankcolpatria.coms
Buenos dfas.

Soy Luz Mery Morales Morales, ruego el favor me pueda ayudar atendiendo mi solicitud.
Pues desde que estoy viviendo esta situacién tan diffcil no he podido tener paz, ¥ veo en us
oportunidad
de ayuda. Nunca habia tenido que vivir una crisis asl y quiero poder tener una vejez digna y|
Pues esta situacion

emocionalmente me ha tenido muy mal.

Muchas gracias por su atencin, ruego de corazén la respuesta sea positiva para mi.
Dios le bendiga grandemente,
Atentamente,

Luz Mery Morales Morales
Tel. 600 5690 - cel. 316 8648858

3{@ Libre de virus. www.avast.com
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Bogotd D.C, 10 dg febrero de 2022

Sefiores Scotiabank Colpairia
Bogats, Colombid.

Reciban ustedes m cordial saludo,

Soy Luz Mery Mo, fa!es Morales con C. C~ 51 901,612 de Bogoid, En la actualidad
tengo un urédito io con it ik Colpatia, y me dirfjo 2 ustedes con la
esperanzay la fe en que me van ateneren cuenta y me van a dar la cporiunidad de
seguir con ustedes y mejor alin the seguir con mi vivienda. Me he comunicado con
una asesora ent hlisqueda de soluc:onar esta situacion y evitar el remate y desalojo
ds nuestro hogar, ellame 1ej6 dirigirme a ustedes y a conti ién, quierc

les un breve de fas ci s que llevaron a nuestro ataso en los
pagos del erédito hipotecario, mi estado actuaj y una propuesta de pago.

En estos momentos me encuentro en una mora bastante alta, debido a diferentes
situaciones gue se me han salide deJas manos en su momente. Yo soy
indepandiente, manufacturo artjcufos ¥ accesorios de cuero, fonas y similares, estos
anticulos los vendia a una emprésa y siempre habia factusada muy bien, tenfa mis
ahorros y junto con la ayuda da ustedes compre esta casa. Dicha emprasa empezd a
tener problemas financieros y comeli el error de seguir trabajando pasa ellos ya que
se hablan ganadd mi confianza’y nunca me habian quedado mal en los pagos, asf
que les segui fabricando y las tas de cobro 5N 8 } ya
retrasar pagos, hasia f punto eh ef que ya no me cancelaron més, quedé con
facturas peradlentes y cuando aferricé en {a situacién ya me encontraba muy
endeuda con el banco; nunca he defado de trabajar; enconiré otra empresa a Ja cuat
empecé a fabricale, con la esperanza de ponerme al dia, pero a pesar mio y de
todos, llegd la pandemia y el cierre del comercio me afecto profundamente, ya que
mitrabajo noes de prirera necesidad ¥ depende mucho del desplazamiento de las
personas, los viales y su capacidad de compra, ba cual se vio fuertemente reducide
en mi sector pmductrvo, nie quédé estancada; sin materjales ni posibilidad de
venias, porende, sin dingto paré asumir mis obligacionss, Nuevamente luego de fa
apertura de comarcio, segul cor la empiesa a la que desde e} 2008 Je he prestado f
servicio cono safélite externo y a la que actualmente estoy fabricandole con mayor
estabilidad; mi facturacién se ha reducido pero es més estable, el promedio de
facturacidn con gsta empresa es mas o menoes entrs $2'700.000 - $3'000.000, este
pago lorecibo en‘efer:tlvo’ aun es poce, pero vames raejorando,

Envista demi s:tuauon actual, guiero pedirles el favor de darme Ja oporiunidad de

ayudarme confa opctén fque mg comentaba la asesora de la Tasa Cero, por faver,

denme esa oponumdad para no perder mi inmueble, pues es fo (nico que tengo en

estos ;momentosiya que me vi en 1a obligacién de reducic mi empresa, de elia tengo
¥




ta fortuna de contar con mi saquinaria y mi experiencia, por la situacion mencionada
anteriormente, no fengo mas que esta casa y las ganas de seguir iuchandoporellay
tograr ponerme al dfa con ustedes; dentro de mis posibifid des no astd el qued

2n la catle, pues de peso tengo una hija renor de edad gue vive conmigo y depende
seonsmicamarte de mi.

Corno sé gue debo realizar una propuesta de pago y definitivamente no quiero perder
mi hogar, tomé Ja decisién de comentar esta situacién a mis dos hijos mayores, ellos
conocieron mi situacién y lo terrible que ia estoy pasando, ahiora, consientes de elia,
va que no les habia comentado nada y viendo mi desesperacion, han optado por
ayudarme a cancelar parte de las cuotas durante no menos de cinco afios, asi que
voy a anexar junto con esta canla los certificados bancarios y {aborales de ellos,
también las cartas de comprarmiso que ellos han realizado.

Con mi trahajo v ef apoyo econdmico de mis hijos ves la posibilidad de tener gl dia la
obligacién con ustedes. Entiento que soy ta més afectada en esta situacion y solo
husco soluciones para safir de efta, no quiere empeorar mi calldad devidayruegoa
ustedes me ayuden a tomar &l mejor camino para no perder imi vivienda y responder
par mi deuda, por elfo veo que la posibitidad de acceder a la Tasa Cero me acerca
mas a la solucién, junto con mi compromise ya que me comprometo a que a partir
de esta nueva oportunidad voy a pagar cumplido cada cuota.

Anexo @ esta carta la informacion y cartas de mis hijos, quienes son ios gue
solidariamente mea van a colabarar.

Quedo atenta a su pronta respuesta, De ante mano muchas gracias pof 1a atencidn
prestada y la oportunidad gue ustedes me puedan brindar.

Atentaments,

Luz Mery Morales Merales
¢.C. $1.991.612 de Bogotd
Cel 216 8648858
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JOHA ACCESORIES SAS

NIT 900.018.682-7

Certifica
Que la sefiora

LUZ MERY MORALES MORALES
Cedula 51.901.612

presta servicios de satélite externo en ia confeccion de articulos en
sintéticos, lona, cuero, desde septiembre del 2005. Por gste
concepto el ha recibido la suma de 2.701.3235 (Dos miliones
seteciontos un mil trescientos veinticinco pesos) mensuales en
promedio durante el afio 2021

S expide g /s,qﬁ situd e dia 13 de enero 2022
‘//%;421

Representante Legal

JOHA ACCESORIES S.A.8.
Direccién: Calle 111 No. 13 - 08 Torre 1 Of. 603 Teléfono: 702 3178 - Bogots, Colombia
E-mail: info@joha.com.co - www joha.com.co

Bogots D.C. 10 de febrero de 2022
Sefiores Scotiabank Colpatria

Cordial satudo.

Soy Carlos Alberto Siarva Maovales, con €0 1018418263 de Bogots, Colombia. Les escribo
porgus en este momanto iengo conocisiente de ta obligacién financiera que adeudan
mis padres, en este caso mi madre Luz Mery Morajes Morales con C.L. 51901612,
entiendo ¢l riesgo de perder la case en la que ellos viven junto con mi hermana; viendo
esta i idn, en bt da dr una solucidn pars evitar que eflos plerdan su
catidad de vida, 1a cuat sa ha visto afectada con el retraso de ingresos por diferentes
motivos, sumando 1a situacion que afronta el pais y & mundo en general, he optado por
arninorar mis gastas para darles un apoye v ayudarlos financieramente ya que en aste
momento tengs las posibilidad econdmica de hacerio.

En estos momentos RO Clento Con un contrats vigente, soy politdlego independiente, mis
FeCursas provi de les en su mayaoria con el sector pGblico y de

E i ind i en ceip Jas con las cuales trabajo desde et 2015, el
promedio de mis ingresos es de $3°000.000 (Anexo algunas certificationes bancarias
puesto gue otros movimientos los realizo en efectivo); restandole a estos ingresos mis
gastos ¥ teniendo en cuenta gue he @ ami {3, consi gue puedo fijar
una cantidad de dinero mensual de $800.000 {ochocientos mil ) destinade a apoyarios en
el pago de su obligacion hipotecaria.

Dicho lo anterior me comprometo a asumir esta cantidad destinada al pago mensual de
{as cuotas del crédito hipatecario que ella maneja. Espero realmente que censlderen su
propuesta de pago y nos den la oportunidad de ponermos al dia y conservar fa casa.
Muchas gracias por la atencidn prestada, sien algin momento es necessrio anexar otro
tipo de guedo di del requerimi viodels 3 esta carta.

Atentaments,

. SHLAnA
Carlos Atherto Sierra Morales
£.C. 10318418263

Cel. 3202794422
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Fecha Daseripecion Valor Salds ‘ tazles dle puown
0610342021 Pago de Intereses 007 89856 :
DARLOS ALBERTO SIERRA MORALES
m‘enamo%@gmaithm 4
Norwere de prodaocte; 3202794432
Las buertas do ahorro Nequl g i E o5 5 quidan dia bre 8 & tioy se abotan ,
mengualments, !

i
Puedes cansultar 1 taea en baipyhnr neau carasural

Eslado de cuenta fpara el periode der 2021/04101 7 2023/04150

Resumen
Salde i 134528 Saldo promedio 887,40
Fotal j 250000879 Cuentas por cobrar .00
Total corges 250056000 Vator de intereses a7
Salde actuat ! 73505 Retefusnte 600
Fecha ! Dascrigeién ! Vajor
06R04/2021  Gravamen 3t Mavimisnto Finandiere ~400.00
0670412021 Fara JE.SUS%; ALENANDER SA(“«'CHEZ SIERRA ~100,0017.00 1186.08
/0452021 Gravamen =} Movimiento Finandisrs 18000 101,196.05
GSI0412021 ars JOHN %IANNER PIEDRAKITA GIRALDO -1,300,000.00 101,358.05
OBi0472021 Para KHAREN SYRLEY PABON FLOREZ ~1,1C0.000.00 140135505
DE/GIZ021 RECQARGA L:)Esi)ﬁ BANCOLOMMIA 2,500,000.00 2,501,355,05
B4A0412021 Pagods lnm‘(eses 879 128608
1
|
Las cuantas de shoro 'nc,j‘, Frigntos, jo it fiquidan dlari re & soldo diario ¥ sa ahonan
mansuaimente.
Pondes atesa o Al ney ey
]
i
Pig.2 Pig. ‘
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ot Juaa CEM, Ce.43A41A 807488 OF V163 Madtin Linco




NEGUI 5 v

Estnda de cuents om

CARLOS ALBERTO SIERRA MORALES
casierramo88@gmall.com

Nomero de producto: 3202784422

Estado de cuenia para ¢l perfodo des 2021/05(01 a 2021/05/3%

so2p 36
Ciraede,

. Resumen

Baido 785.05 Baldo promaedio 242,320.27
Total 14,850.000.07 Cuentas por cobrar 0.00
Total cargos 14,648,800.00 Valor de intereses . 097
Saldo actuat 1,895.12 Retefuente 0.00
Focha Deseripoion Yalor Baldo
20577021 a fento Finani -7 980.00 1.895.12
20005/202% Para JOHN HEBERTH S0SA GOMEZ 1,995,000 00 387512
2010520271 RECARGA NEQUI PSE .000.000.00 2,004,875.12
200052021 RECARGA NEQUI PSE 4,000,800.00 1,004.675.12
TQIOB2GTT  Gravamen &f Movimiento Financiero -180.00 3,875.12
19/05/2027 Para JUAN ALEJANDRO PRISCO FLOREZ -20,002.00 5,035.12
19052021 Do ANDREA CARCLINA SIERRA MORALES 40.000.00 45.035.1%
10/05:2021 Gravamen oi Movimiento Finarciera -35,848.00 5035.12
1052021 Pasa JUAM ALEJANDRO PRISCO FLORER -8,950,000.00 20,875.12
1982071 RECARGA NEQUI PSE 3,100.000.00 9,000,875.12
19062021 RECARGA NEQUI PSE 4,050.000.00 6,000,875.12
1WOH2021 RECARGA NEQUI PSE ,850.006.00 1.950.875.12
19/06/2021 VA Sobra Camision -2.395.00 875.12
19/05/2021 Negui sin timites -12,805 00 2270.12
19/85/2021 De ANDREA CARDLINA SIERRA MORALES 40,600.00 15,875.12

& NEQUI

Fecha

1760512021

17/05/2021
17/05/2021
13i05/2021
130512621
10/35/202%
a8/05/2021

Descripeidn

Gravamen al Movimliest TR0
Para JESUS ALFONSO NORENA D2VALA

Do ANDREA CAROLINA SIERRA MORALES
Gravamen at tavimiento Financiero

Pars DANIEL JOSE DE LAVALLE TCHERASS!
RECAREA NEQUI PSE

Paga de nterases

Vator
-2.380.00
-535.000.60
606,600.00
-2.540.08
-2.885,000.00
3.000,000.00
0.07

Satdoe
5875.12

8,255.12
603,255.12
3,258.12
5795.12
3,000.795.12

¥95.12

Lss cuentas de ahiorro Nequi generan rendimientos, fos cuales s8 liquidan diatiamasnte sobre of saldo diario y s¢ abenan
mensuaimente.

Puedes consultar s tasa en DEp /i et rassa)
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oAb s taite
{ Focha | Transaccien Bozumenta | Lugar Bisios T Credina i
NOV73} TRANSFERENCIAOTRAGNTION | %033707 | ACH | 18158000 184,660 30
s Fc e {
S
SOV :s | IRAISTIRONGIR DTRACNTIDN | eSSt | ACH ‘ 181380.00 38332000
nOY ZJ DE REPOS»‘C N TARETA OB FLORENCIA 10,300.68 ‘ 35302000
NOV 28! RETIRO RED PRGFIA SOS4B4TH MF FLORFNCIA 30000000 | 53.020.00
NOV 28 | RETIRO RED PROPIA 31036096 FLORENCIA R 50.000 €0 3,020 80
wov ] VA SUBRE COMBIONLE 12045678 | KENKEON PLAZA 185700 1,063.00
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Extracto individual @
Cuents de Ahorros

CARLOS ALBERTO SIERRA MORALES { (En a1 Bante Amsgo ovanzamas dio a dia para haoer su vido mash
oL 35 SURTBA QB theil, por 850 ahora I0S MONIOS ¥ AUMAMDS da iTARSACEON

[ Yeansfya carnbiaron. Lo wvtamos @ que use Translya par
Lmvxary vecibi tinero de inmediato, (80} y gralist.

BOGOTA S0GOTADC.
REGIONAL: 01 OFICINA: 0121

EN FL BANCO CAJA SOCIAL

o llevamos de la mano
a su casa propia.

Por ege, extendomos of subeidie de tasa
de interds para iz compra de vivienda nusva.

#
s, “ar
fdgs nformad Y s subanneamigo.emn . [
Perlodo ded inforee
{:U ,\nt;’“n‘g& - 1 daDIJav\hre sﬁ‘debmembfa GEZDN
P )
(T sdldo Anerior | Mias Créditos y Bopésites | Menos Dabitos y Retiros | ] 1 o B X Al
i 1063.00 1128484564 861645400 | 084 l 5006000 J
Cusntamigs 5 4
g sCios
bbby Dietatie de Producios
(" Foctn Transaccldn Docmmnie Lagr Diiblics Crddites Saidos Al
0003 | TRANSFERENCIAGTRAENTON | S7211329 | ACH 22085/8.07 2210.733.60
st s i
pices | RECIHIO DE CUENTA tausare BEERNET 950.000.00 2H0.TIIC0 |
DiC U3 THASLADO HACIA BOLSILD K 6 HIERNET A50.000 00 2210.733.00 H
DICO3 | COMPRAFN CANAL F EGTRONI T | REDEaAN 11,760.00 218900300 |
DCOS | RETIRG RED PROPIA 8010703 | MULTIFLNGIOMAL KE 1.000,000.00 119903360 |
DIC03 | RETNORED PROPIA 207180710 | MULTIFUNEIONAL KE 200,000.00 9903300
DI €6 £8 0 RETIRO OTRAS REDES 10853713 SERVIBANCA 400,000 00 483,653 00 |
BV 1087 £00.80 16 R1OGHOBICOTABOGED] |
DIc07 | YRANSFERENUIAOTRARNADA | 67061731 | ACH 2899,418.00 43945100 |
s PN |
Dic 07 | RETIRG RED PROPIA a1ge1s0n | EASY CALLE T 396885100 ‘
GICCB | OBGQRETIRO GIRAS REDES 16137184 | ASCREDISANCD 3 608,451 00
DICEE | COMUTILEACIONOTRASRED | 16137188 | ASCREDIBANCO 389285160
BICG8 | DS O RETIRO OTRAS REDES 15127100 | ASCREGIBANCO 320295150
mcos TOM UTILIZACION OTRAS RED G187 18Y ASTCREDIBANCO 338748100
D(C [ RCTi'(O RED PROPIA . 31_951734 PRIAAVERA 2.387.45360 |
Continun enis ponts peginy
Informocion importento
ool s
#4037 021 Gharws s et St
vtz ! Bl on .
Tavcas 9 e et -
mprsan K«Mw-—mﬂn
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=Sk Caja Social | |
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Bogotd D.C. 10 de febrera de 2022
Contiyacion Cusstamins I
Frche - Transkecibs Docymento N Lrditas Baldos
01608 | RETIRG RED PROPIA swszvas- | Prpsavera 2187.45000 " Seffores Scotiabank Colpatria
OICOR | RETRC REDFROPIY BOIRTIS MULTIFUNCIONAL KE 1, 18%,451.00 Bogots, Cob b
DIC10 | COMPRAEN CAMM BLECTRON] | 725P42% | ASCREDIRANGO 138555100 ogota, Colombia.
DIC 10 | COMPRA BN CANAL SLECTRONG 7252003 REDEBAN 1,480,751 00
DIC 0 | RETIRO REDPROFIA 11211837 KENNEDY 2 1.116,751.00
dlc 13 COMPRA £N CANAL ELECTROMN Q600707 SSCHEDIRAKCO 1LUSSB71.00 Cordial s; [ud !
DIC12 | GOMPRAENCAMALELECTRON! | ZI0HOM2 | ASOREDIBANCO 1015474.00 alute.
DIG 15 | COMPRAEN CANAL ELECTROME FI831428 REDEASM 431 ,374.00 . i 2 .
g;g :; g:]:wm S%NEA:.ELE'X!RWH 620089 SCREDIBANCO ggan.m A continuacién me gustaria sxplicar e} motive de esta canta,
Y 871,03
ic 14 Ez‘}iﬁ"‘@ ;’;;;‘l::ﬂ? A | SERIBANGS 000 THEIL00 Soy Andrea Caroﬂ‘na Siena Morbles, con C.C. 1030584312 de Bogotd, Colombla. Les
DIC14 | GOMPRAENCANAL ELECTRON! | WOO24768 | REDERAN 20,7600 713,701.00 escribo porque 2n1 este 0 tengo conocimiento de la obligaci que
PO | EASTEROICNITEATITION | wmozet | acs e B0 adeudan mis padies, en este cago mi madre Luz Mery Morales Morales con &, G
TERRARERR ’ T M
DIc 15 | REVRORED PRUPIA BISSTAL | PRIMAVERA 20000000 839,840.00 51901612, entiendo el riesgo de perdey ven jun i
nC 18 WOREBMJQOT&AS BEDES 18474503 SERVIBANCS 31,000.00 639.840.00 £ \'IiC!'I dcngsta 1. ©39 ‘i, pe. d ’ '.a» CB::;?S}; ucétéii;o“s‘:aw:;é‘g;g gg?an; vitar
D 2847_Aeda WMo A DHONGOGTATOGCO] ; vies ] HOf :
LG9 | COMPRAEN CAMAL ELECTROM ‘9B5A3865 REDEBAN 5,800.00 B0 0B i i 3 i i
Daih | oS S B N | oo | e o . i gua elfos pxerd.an sy (:ahdadA da \{&dg, fa cual se.ha va'sm afectada con el retraso de
g:é?? COUPRA BN CANAL ELE pBts 4514200 §56.278.00 L ingresos por diferentes motivos; sumande la situacion que afronta el pafs y e mundo
21 Rf\ﬁ LADG DESDE BOLSHAG 12328678 APP MOBILE 00, 008.96 859,220.00 3 i et
£I021 | ENVIADD HAGH utrera Tien | o noes 000000 poa en general, ﬁe optado por aminarar miis gastos para daries un apoyo y he decidido
Dic2t 23 ?.4 fnrwm; ::;mm ;f$ | S| SERVIBANCA 200.000.00 265.228.00 vetormar 5 vivlr con ellos ¥ ayudarios financieramente ya que en este memento tengo
B AMS e = ABOGES | T ! - :
BIC22 | DB RENRO GTRAS REDES OB | SERVANGA 0000 25922800 a posibilidad econdmica de hacerlo.
VS 400K 76 MO 24 TR X OCGITANOBEO] 1
| U022 | COMFRAENCANGLELECTRONI | GA281397 | ASCREDIBANCO 45,300.00 21372800 En estos momentds fengo un coptrato a témina indefinido con la empresa con fa
| | PO | DRoReTmoOTASReDEs | awemie | seRvmanca 1eon0nm iz que trabajo de la dual recibo un sueldo fijo de $1'700,000, este pago se me realiza en
AVE Re 08 0 24t UTARDGSC . b -
= TC23 | COMPRAEN CARAL ELECTRONL 20180352 RECEZAN 14,460.00 18192800 i i 1] H i i lisefi
ey - s e o e i o oo dsroors
EXTOFUAGAUGA  BIXAIAS €O 2
oiC24 L"ﬁi%«ff«“‘wiﬁ greasuns | oatimser  fack 389041300 3,870,703 00 i éstos trabajos en dio recibo 1 §7°6080.000 pata un total promedio
DiC24 neomo RED PROPIA 04306750 | GO MANILA 287070400 de ingresgs de $3'300.000, restdndole a estos ingresos mis gastos y teniendo en
Hew | oa A NEOES ncal 2784 | SERMIEANGS 203070400 Cuenta que he corenzado 3 aminorarlos, considero que puedo fijar una cantidad de
gjg;g ggﬂ;g:gcm«ug;ggm :ﬁizﬁ Ascesppicn 501210400 dinero mensual da $1°200.085 (un milldn dosci mil pesos) destinado a
CANAL 2,785,704.00 . o N -
BICES | DS ORETIRGGIRAS BEDES 10027034 | SERVIBANCA 28570460 apoyarlos &n &f pago de su oblighoion hipotecaria.
B 00 Lokt 3 501 ARIDGEOTARITEO . )
g{gg: .;”gg?;} IEE:‘OCANAL mum %?gé? inv“fa‘lk‘féi“ g.ﬁsmmm Dicho o anteridr me comprometo a asurmir esta fdad dasti al pago i
o N nce] T 67 264,50 deas cuntas del grédito hipotecario que efia maneja. Espero reafmente que
| Dicar | ABONO D& INTERESES 12365670 § IEKINEDY FLAZA 954 246725464 | * consideran su propuesta de pagd y nos den fa oportunidad de ponemos al dia y
i censervar la casa.Muchas gracias por fa, i6n pi si en algin >es
necesario anexar &6 tipo de do quesdo pendiente def requer y/ode
fa respuesta a esta carta.
|
Awentamente,
e | N7
AT 0 ’C%:i K
S S il
An“}/, a Caro m\aé;a fifales
C.C. 1030584312
Cel. 3102455000 | .
#ay.2802 " '
]
|

s

Confesciones Meraki 8§
NIT. 90101494393

CL79D ¥ 4IF-42aur |
———— |

ICERTIFICAQUE:

: Lapersona Andrea Carolina Sierra Morales con C.C. 1030.584312
ide Bogota . Tiene con nosotrosun contrato a término indefinido;
en ¢l cargo como Disefiadora grafica y de modas desde e} 23 de
octubre de 2019 hasta la fecha, Devengado un salario actual de
$1'700.0060 {un millén setecientos mil pesos micte).

 La presente certificacién Iaboral se expide a solicitud del
interesado a los 12 dias del mes de enero dol afto 2022,

tcrdialmenté,

Dol
14 o Ol A
M\e@ B8
Angely Jableidy Vargas
Jefe de produgcién.

Cel. 3163019;20
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ANDREA CAROLINA SIERRA MORALES
#roR00v@gmait.com
Nimsro de producto 02455900

Estadoe de cuenia para ef pedods dat 2024110101 2 2024/16/31

Resumen

Saldo 94,235.53 Sulde promedioc 190,692.26
Yotat 1,545111.21 Cuentas por cobrar 0.00
Total cargos 1,552441.80 Yalor ds intereses 1121
Saldo actual 86,00475 Retofuente .00
Facha Deseripeion Yator Saldo
20102021 BONDEADGRA LA 23 SAS +150,000.00 85,904.75
27071 %&%&i&g&f&ﬁx e -24.506.00 236,604 75
206102021 De CARLOS ALBERTO SIERRA MORALES 2000000 261,404.75
26110/2021 COMPRA PSE EN BANCD FALABELLAS A -18.990.00 24140475
251072021 RECARGA AL 31154102191 -10,000.06 280,394.75
224042021 Do ARLOS ALSERTO SIERRA MORALES £0,800.00 27039475
223072021 FAGO FACTURA ENEL-CODENSA -567,190.00 210304.75
23102071 RECARGA En CORRESPONSAL BANCARIO 200.000.90 717,584.75
20102021 RECARGA EN CORRESPONSAL BANCARIO 270.000.90 477.584.75
1BMAZ0 COMPRA DE: PAQUETE TIGO - PAGUETES -7.000 0 207,584.75
1961072021 Rev GOOGLE PLAY YOUTUBE D 20211008 100,50 214,582.75
19/16/2021 Do GERMAN ENRIGUE ROIAS RICO 160.000.00 21448475
rortaranps COMPRA PSE EN Emprosa de Acuetucto Alcantasilado 48742000 116,380 75
1/70/2021 PAGO FACTURA ENEL-CODENSA -137,750.00 281,804.75
Wt0/2021 HECARGA EN CORRESPONSAL BANCARIO 360,000.00 419,654.75

g, 1

< NEQUI 5

Focha Degcripcion
19/10/2021 GOMRRA PSE EN SRUPO VART
17072021 COMPRA PSE EN COMPENSAR-Of
1413012621 RETIRO EN CAJERC
13(10/2021 REGARGA DESDE BANCOLOMEW
121072621 Para JABER HERNEY BERMUDEZ BERNAL
1241012021 Do AIDA MARIA BOHORGQUEZ DJEDA
12102021 COMPRA DE: PAQUETE MOVISTAR - PAQUETES
001101201  COMPRA EN GOOGLE PLAY YOUTUBE D
081012021 COMPRA ENM GOOGLE FPLAY YOUTUBE D
0971012021 VA Sobre Comision
091002021 Tariota dighn
09/10/2021 RECARGA EN CORRESPONSAL BANCARIO
08102027 Peta MANUEL DEL CASTRLO HERNANDEZ
0801012021 COMPRA PSE €N UNE
010/2021 RECARGS EN CORRESPONSAL BANCARIO
08/10/2021 GOMPRA PSE EN GRUFO VANTS
0502021 TRANSFIYA DE SLANCA ELVIRA MORALES MORALES
Q52021 COMPRA DE: PAUUETE TIGO - PAQUETES

/1042021 RECARGA EN CORRESPONSAL BANCARIO

03/10/2u2% COMPRADE' PAQUETE CLARG - PAQUETES

02/10¢2021 Pago do Intereses

Valor
-45,580.00
-113.800.00
-50.000.06
18.000.00
24,600.00
20,00000
-6,000.00
-23.800.00
-160.00
47888
2.521.00
100,000.02
-12.006.00
~113,592.00
120,000.00
6142000
55.000.00
~7.000.00
100.080.00
-5.800.00
1124

i

Las cuenias de aiorro Mequl gensran
mensuaiments.
Pundes consultar fa tasa en

Pag. 2

stbre ef sald

Saido
29.854.75
7523475
188,834.75
238,833.75
20883475
25283475
23283475
238834 75
262,734.75
262834.75
28331374
285.834.73
165.834.74
177.834.74
290,926.74
170.528.74
232.348.74
177,346 74
184,346 74

84,3674

2424674

¥ s& abonan

Daformar more: uan F. Cob M. 2 e $3A 4R Sur 186 O, 4703 Medotin. Linse

Oatonsnr das Consmider Financisr, jusn F Coli M. defanensibancolombia.com.eo O 43A #1A Sut 183 Of v700 Modafin, Lines

ANDREA CAROLINA SIERRA MORALES
kroG0US@arnat.com
Nimero de produsto: 3102485800

Estade de cuenta para o perivdo de: 2021/12/01 a 2021712131

Resumen
Saldo 4120594 Saldo promedio 234,227 10
Total 226600056 Cuentas por cobrar 0.00
Toisl cargos 2.107,80720 Valor de intereses 958
Saldo actual 199,318.30 Retefusnte .00
Fesha Descripridn Vatar Satdo
3041272021 COMPRA PSE BN GOMPENSAR-O! -259.000.00 189.318.30
301202023 Do DORA LIGIA PATING GUTIERREZ 250,000,008 - 4£8,318.30
261212021 BE TIRO ER CAJIERO -52,000.90 208.318.30
17112/2021 COMPRA PSE EN UNE ~119,043 00 25831830
2612:2021 COMPRA DE: PAQUETE TIG0 - PAQUETES +7,006.00 377.367.30
24112:2021 RETIRD EN CAJERC 400,600 00 384,367 30
2312/202% Do GERMAN ENRIQUE ROIAS RICO 476.000.00 764,367 30
26127021 COMPRA PSE £N Marcadepago Colombia S.A. -34.800.00 308,387.30
Para ANGELY JASSLEIDY VARGAS MORALES -57.000 00 3.267.30
Para HATALY CADENA LOZADA -30,000.00 430,267.30
©912/2021 De ANGELY JASBLEIDY VARGAS MORALES 8,008.00 450,267 30
81202001 Para CARLOS FRANCISCD SIERRA DERENA -156.000.00 452,267 30
HADD2 PAGE CONVERID ENEL-CODENSA -620.230.00 607,267.30
181272021 HECARGA EN CORRESPONSAL BANCARIC 1,000,000 UG 4.227.547.30
1722021 MOVISTAR -34,%07.00 227.547.30

Pag 1

Fecha Deseripoidn
1711272021 COMPRA PSE EN UNE
17/42/202) RECARGA EN CORRESPONSAL BANCARID
1774202021 REVERSO COMPRA DE: PAGUETE TIGO - PAQUETES
174122021 COMPRA DE: PAQUETE Ti30 - PAQUETES
174122021 COMPRADE: PAQUETE 100 - PAQUETES
11272021 COMPRA DE: PAQUETE CLARD - PAQUETES
121272021 De SANDRA PATRICIA TOCARRUNCHO
131322021 Pago de intereses
10/12/2021 COMPRA EN GOOGLE “Disney Mobite
081212021 COMPRA DE. PAQUETE TGO - FAQUETES
UB12/2021 RECARGA EN CORRESPONSAL BANCARIO
081242021 Para MILNER TEJADA CARRANZA
03712021 COMPRA Eb] DRIAVAST Softwars
0371212021 COMPRA PSE £N GRUFQ VANTY
031272021 RECARGA ER CORRESPONSAL BANCARIO
03/12:2024 RECARGA AL 3162679821
02112027 Pam SAMUEL ESTEBAN ZUTTA ALVAREZ

& NEQUI oo

Valor
-113.000.00
240.000.00
7.000.00
-7.000.00
-7,600.00
4,900,080
10.000.00
2.56
-23.500.00
-7.900.00
175.000.00
-25,000.00
54,121.20
-56,640.00
130.600.06
-1.008.0G

-1.000.80

Salde
281,654.30
380,654.30
170654 30
163,654.30
$70,654.30
177.654.30
187,554 30
177.654.30
17754474
201.444.74
208,448 74

32,4474
58444 74
11256594
160,205.94
30.205.94

40,205.94

Les cuentas de nbory Nequi genwan rendinnentos, los cuaios se liquidan dianaments sohre et saldo digrio y se abonan

mensuaimante.
Puedes oonsullar 1 1633 O L Lo hile Wt Ea.
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Badards oo gugnts e, Fecha i Descripcién Yator Saldo
207142021 Acomrd ransferced trom GL FSLET fo FSLEH -39,985.9¢ .00
ANDREA CARGLINA SIERRA MORALES ! 1021 COMPRA DE: PAGUETE MOVISTAR - PAGUETES 3,000.00 3998504
;L‘:;;Q:i@;\zn:iﬁgm 10245500 1612021 Para .lE:!Ml LORENA GARDDZG BONILLA 5.000.00 42,085.94
12021 COMPHA PSE £N COMPENSAR-Of -113,600.00 47,9855
' 164172021 RECARiC»‘\ AL 31830 '913(‘3 6,000 80 %1 83584 :
Estado de cusnta para of pedodo de: 2024/14/01 & 2024/11/30 TSR COMPRADE: PAGUETE TIGO - PACUSTES 7,00000 167,565.84
Resumen 10112021 RECARGA AL 3432567876 400000 17464584
Saido 86,00475 Saldo promedio 118,318.24 01112021 TRANSTIYA DE BLANGA ELVIRA MORALES MORALES 55,000.00 75,5858
Tostal 1,658,002.43 Cuentas por cobrar 0.00 ot ocMPﬂf\ £N GOOGLE *PLAY-YOUTURED 23,986 G0 120,585.54
Total cargos 1624700.8¢ Valor de intercses 16,19 EA1/2021 Pago o lnleseses : 618 144,485.94
Saldo actuat 4120594 Retefuente 0.00 3 0142021 Para GISELL TATIANA BOHORQUEZ PERDONMO -38,00000 145 4BR,75
oits12021 OOMPRAPSE BN Empross do Aconcsl Aanialsds 97,5050 19245076
Fecha Desaripeion Valor atdo 0311142021 COMPRA PSE EN GRUPQ VANTE -32930.00 4947475
22T Pur: CARLOS FRANCISCO SIERRA GERENA -20.000.60 40504 0311202 RECARSA ER CORRESPONSAL BANGARIO #0,000.00 1090475
5 20 Pare CARLOS FRANCISCO SIERRA GERENA -200,000.00 8120594 CHIRII RECARGA X CORRESPONSAL BANCARIO 15000000 [
w RN HECARGA EN CORRESPONSAL BANCARIG 200,00000 261,205.24 NI RETIROEN CAIERG 5005000 ——
i 2H0E COMPRA DE: PAQUETE TIZO - PAGUETES ~10.000.60 6120554 01112021 COMPRA DE: PAGUETE F00 - PAQUSTES 705000 22000475
: 6112021 PAGC FACTURA ENSL-CODERSA ~549,510.00 Thoass owiro2t D GARJ;.OS FRANDISCO SIERRA BERENA 150,000.60 238.50475
25111/202§ REGARGA EN UORRESPONSAL BANCARIO 150,000.00 520815.04 !
251112021 RECARGA BN CORRESPONSAL SANGARIC 40000050 4708158 |
|
S4B Para CARLOS ALBERTO SIERRAMORALES ~50.000.00 o8¢ L tas e shore Mequi goneran randing o custes o iquidan diariaments sotire st saldo diatio y se aboran
2541112021 Pora JEIV LORENA CARDOZO SONILLA 5,000.00 120.816.54 mensuaimonta, ! :
231142021 COMPRA PSE EN GRUPO VANTL 38,8060 12581594 Puedas ® }as? gt calistded
24112021 PAGO FACTURA ENEL.CODENSA 489,270.00 164,115.94
R2UTIIZIZ1 Pare JEDISMEMILEN HERNANDEZ MORALES “150,090.00 0358508 i
2202 RECARGA EN CORRESPONSAL BANCARIO ogongs 45348594 !
E1112021 De ANGELY JASBLEIDY VARGAS MORAIES 14,000.00 £3,986.94 ‘
Y EIU202E Account ranstamed fom G FSLEY o FALEM 9,885 30.385.54 i
Pg. 4 Pag.2 |
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922, 18:11 Correo: LUZ MERY MORALES MORALES - Outlock 7/9/22, 18z

M  Correo: LUZ MERY MORALES MORALES - Outlook

836126 + Valledupar: 5898480+ Popa;(an 8354735 « Resto tel Paie 018000 522222 y of serviclo vitust Ghat accediendo a fa rula wews scotibankeolpalna com.
RE: PROPUESTA DE PAGO pei6n “Gontactanos” opclones “Chat" o “Preguntas Frecueles™. Si prafiere afencion presenclal o invllamos a consullar en nuestra pagina las drecciones y
porarios de atenclin de nuestros Centrps de Serviclo al Cllents en Jas diferentes cludades,

LUZ MERY MORALES MORALES <merymoon18_@hotmail.coms i

b 8/03/2022 1G:18 P @ Defensoria del Consumidor Financiero para 1a compaiiia Scoliabank Golpaifia S.4, esté ubicada en Iz Avenida 19 No. 11409 Ofcna 502 Bogota DS Tel,
Para: Tu respuesta Scotiabank Colpatria <servicliente tarjeta@scotiabankcolpatria.coms 13-1322 y 2131370 en Bogota D.C. stencién de kines a viemes da 00 a.m. a 500 p.m. Correo electrdnieos gefensonzse@ngabngados.com Defensar def

onsumidor financiere Principal; José du\llermo Parla Gonzaléz, Defensor Suplante: Carlos Alfonso Cifuantes Nerra,
Cordial saludo Sres. Scatiabank Colpatria I :
CONFIDENGIAL, La informacién cunh;ﬂdu en este e-mail es“cnnﬁd&n:hl 'y s6lo puede ser utiizada por e] individuo o fa comparia a fa cual esta dingide, St no es

Gracias por dar respuesta a mi solicitud. Entendiendo su respuesta y segtin mi peticién me permito dir| girme a ted ef destinatario aulorizado, cualquier retencidn, ditusicn, distibucian o copia de este mensaje ssti prohibida y es santianada pot 1 ley. i por error recibe

ustedes ya que no me es posible darle cumplimiento a la respuesta dada. sle mensaje, favor renviar y borrar ef mensaje rectida mnedialamente, CONFIDENTIAL, The information cenlained n this message 1s ntended anly for tha
Mi solicitud inicial es poder acceder a la Tasa Cero, ¥ que en estos momentos na cuento con todos log recursos cipien, may be privileged and confidential and prolecled from disclasure, If the reader of this message 15 nol the miended 12cpent, ar an employee o agent
i te para dar i a fo solicitado en la Esponsibe far defivering this message Lo the intended recipignt, please be aware that any dissemination or copying of this communicalion Is sinictly prohibited, f

u havs recelved tis cammunication b istake, plesse immedlately notily Ihe sender by repling to the message and deleting It rom your compuer.

Pido el favor, que tengan en cuenta mi propuesta, ya que necesito tener la oportunidad de ir dando pago a mi ! i

vivienda y conservarla, pero en el plazo de tiempo dado y la cantidad no me es imposible cumplir. Ruego el favor |OTA: La presents direcoin da correo siacidrico e5 dnicaments un buzdn de respuesta, por tal motiva o permie Ja recspion de soludes, cuslauer nquietud
que tengdn en cuenta que este afio he logrado ir pagando lo correspondiente a fa cuota, fetonal

Tnformara & través d les de servicio, {os cusles podrs cansular a fravés de nuesira pagina web yanw scolisbankcolysia com /
ersonas - Ganales de Atencidn.

I

This e-mail and any attacbments may contain confidential or privileged information. If you are not an
intended recipient, do not re-send, copy or use this e-mail. Please also contact the sender immediately
and delete this e-mail in its entirety. Privilege is not walved by reason of mistaken delivery to you. The
Bank of Nova Scotia (Scotiabank) and its affiliates accept no liability whatsoever for loss or damage in

Luz Mery Morales Morales relation to this e-mail and may monitor, retain and/or review email. Opinions expressed 1n this e-mail
a

a

Quedo muy atenta a su respuesta, Dios los bendiga.

Muchas gracias,

C.C. 51901612 re thase of the author aﬁd may not represent the opinions of The Bank of Nova Scotia (Scotiabank)
nd its affiliates. Trading |;nstructions recaived by e-mail or voicemail will not be acted upon.

I
De: Tu respuesta Scotiabank Colpatria <servicliente-tarjeta@scotiabankcolpatria.com> Pour obtenir la traduction en francais: hitp://www.gbm.scotiabank com/EmailDisclaimer/French.htm

Enviado: lunes, 7 de marzo de 2022 8:12 p, m, Traduccién en espafiol hgp:([www.gbmscotiabank.com(EmailDisclaimer[Spanish.lmn
Para: MERYMOON18_@HOTMAILCOM <MERYMOON18_@HOTMAIL.COM>; MERYMOON18@HOTMAIL.COM :

<MERYMOON18@HOTMAIL.COM> )

Asunto: PROPUESTA DE PAGO i

Cordial saludo Sra. Luz |

De acuerdo a su solicitud, adjuntamos respuesta emitida por parte del Banco. '

Gerencia de Cobranzas | ;
Elaborado por: Usuario BOGPUENLA

Seotiabank Colpatria §.A. !
Calie 13 Mo 85 A ~ 83 Edificio Fva P-4 Bogata, Colomibia
www.seafiabankcolpatria.com

F seotishonk  TE cowasia

Pansando en $u comadidad le olrecemos nuestras Liness de Alencion en: » Bogota; 7661676+ Call: 4391516 » Ibagués 2771616 » Medslin: 6041616 « Neiva:
8531616 » Perelrar 3401616 » Bucarananga: 6971616 » Barranquilla. 851616 » Cartagena: 6931646 + CAcula: 595195 - Santa Marta: 4365968 Villavicencio:

i OMKADAWATZiZmMYAZCANZTEWLTYONAAALTAWAICWMACARGAAA 1 DULXVZLhGYWKANQWSUHABC...  1/2 lve, QUKADAWATZIZmYAZCANZTEWLTYONAAL] gAAATDULIVIZL QwisUHABG . 272
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Bogota B.C., 04 de marzo de 2022

Sefora):

LUZ MERY MORALES MORALES
meryniooni8,_hotmail.co

Bogoté

Asunto; Solicitud de Negociacién Obligaciones Hipotecaria Vivienda ***8270

Respetada{a) Sefior(a) Luz:

Tetiemos el gusto de saludarlo(a) y a la vez damos respuesta a su comunicado en donde nos marifiesta su intencion de nomalizar
|a obgacién de asunto, por |o cual nos permitimos informarle que, una vez evaliada su propuesta por fa instancia correspondiente,
el Banca Scotiabank Colpatria aprueba o siguiente:

& Carfera Hipotecario Vivienda***8270

Pago de la mora con descuento; Mediante el pago por fa suma de Clento tres millones seiscientos mil pesos micte.
($103.600.000.00), mas honorarios de abogado por valor de $13.561.240, incluido VA, realizados eslos pagos, el Banco asume un
descuento aproximado por valor de $18.002.368, se recalcula ef valor de la cuota mensual, se deja af crédito al dia al mes de
Febrerol22.

El pago i i deberd ser efe \do a mas tardar el dia 11 de marzo de 2022,

£ importante mencionar que, para aplicar el descuerto ofrecida por el Banco, se hace necasatio cumplir con el paga acardado en el
liempo establecida, de lo contrario el acueedo perderd validez y proceso juridi inuara su curso normal,

Una vez legalizado el negoclo, el Banco contara con 20 dias hablles para presentar memorial da Temminacidn del praceso furidico, si
es procedente.

De realizar los pagos y 1o presentar los documentos requeridos y firmar los acuerdos, los pagos parciales que efectie se aplicardn
como un page normal a las obligaciones del acuerdo con la jerarquia de pagos, la cual puede consultar en la pagina del Banco
www.scoliabankeolpatria.com.

Por lo anterlor y para finiquitar la negociacién en mencién, le invitamos a que se acerquen a nuesira Cenlro de Servicio ubicado en
Cra. 9 #24-59 Piso 1 en 1a ciudad de Bogotd en el siguiente horario de atencion de lunes a viemes: 7:00 am — 4:00 pm, para suscribir
el acuerdo y realizar el pago correspondiente.

Agradecemos la atencién prestada, esperamos haber atendido su solicifud de manera clara y oportuna.
Cordialmente;
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Soliciud de ayuda

LUZ MERY MORALES MORALES <merymoon18_@hotmail.com>

Sab 230772002 116 PR

Para: yesika.hernandez@scotiabankcolpatria.com <yesika.hernandez@scotiabankcolpatria.com>

B 1 srchiviss adhuntes 111 MBY
Sehertud Luz Mery Moralespdf

Buenos dfas.

Soy Luz Mery Morales Morales, ruego el favar me pueda ayudar atendiendo mi soficitud.

pues desde que estoy viviendo esta situacion tan dificil no he podido tener paz, y veo en usted una
oportunidad

de ayuda. Nunca habia tenido que vivir una crisis asi y quiero poder tener una vejez dignay saludable,
Pues esta situacién

emociohalmente me ha tenido muy mal.

Muchas gracias por su atencién, ruego de corazén la respuesta sea positiva para mi.
Dios le bendiga grandemente.
Atentamente,

Luz Mery Morales Morales
Tel. 600 5690 - cel. 316 8648858
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Boguta D.C. 18 de julic de 2022

Sefiores Sootiabank Solpatria
Bogots. Colombia,

Reciban ustades un cordial sajudo.

Suy Luz Mery Morales Morales con C. C. §1.904.612 de Bogotd. En {a actuslidad
tengoe un crédito hip ia con iabank Ci 1a, y me dirfjo & ustedes con ia
esperanza y 1a fe en que me van a tener en cusnfa y me van a dav 1a oporiunidad ds

seguir con ustedes y mejor agn de seguir con ou vivierida Me he comunicado con

una asesora en by fa da esia i6n y evitar ef reraale y desaivje
de raesiro hogar. efla me aconsejé diriginne a ustedes y a sontinuacion, quiero
un brave de las ci ias qua Hevarcn a nuestre abaso en

Ios pagos del oradiio hipotecario, mi estado actual v una propussta de page.

E£n esios momentos me eacuentro en una mara bastante aita, dedido 3 diferentes
sifuaciones que se me han safido ds las manos en su momenio Yo soy

i , man: £ ¥ de cuero, lonas y simitares, eslos
articuius ke vertia 2 una empresa y siempre habia facturado muy bien, tenia s
aharos v junte con la ayuda Ge ustedes compre esia casa. Dicha empresa empszo
2 taner prablemas financieros y cometl el exror de segulr trabajandn para ellos va
que s& hablan ganado mi conflanza y nunca me hablan guedado mal £ los pagoes,
asi que fes segui fabricande y tas cuentas de cobro empezaion @ acumularse y s
eotrasar pagos, haste al punto en ef que ¥s NS me canceiaren mas, quadé con
facturas pandiantes v cuando aterricd en fa situacidn ya ine encontraba muy
srdauda con @ bance; nunta he dejade de rebajar, encontré ctra empresa a s cual
empece a fabricaris, con i3 esperanza de ponerme al dia. peio & pasar mio y de

wdos, Hegs Is pandemia v of clerre asl io me afectd ya que

mi trabajo no es de pricars idad s mucho dal i delas
personas, los vimas y su capacidad de compra, ia cual se vio fuentamente reducida

en mi sector protiustive, me guedé sin § n ibi de

ventas. por ende, sin dinero para asumir mis obligaciones. Nugvamente luego de ia
aperiura de coineicio. segul con 1a empresa 8 ja que desds el 20085 le he prestado et
servitio como satélite extemo ¥ a la qus actualinente estoy fabricandole con mayor
cutabilidad: s facturacién se ha reducido pero es mds estable, ef promedio de
facturacién con esta emprasa es mas o manos enire $2°700.000 - $3000.000, este
pago lo recihe en sfectivol aun es poco, pero vamos mejorando.

En vista de i stuacion actual, guiero pedisies o favor de darme la eportunidad de
ayudarme con la opcién que me comentaba la asesors dela Tasa Cero, por favor,
denme esa oportunidad para no perder mi nmueble, pues esfo tinfco gue tengo en
25105 MOMenios ya yue mevienia ian de reducy mi emp , de efla tengo

{a fartuna de contar con mi maguinaria ¥ mi experi por s ¢ i da
anteriormente, no lengo mas que ests casa y ias ganas de segulr luchando por ella




¥ lograr ponerme al dia con ustedes; denira ds s posibilidades no esta ef
guedanme en la calls, bues de pest tengo una hija menor de edad que vive conmigo
¥ depands stondtvicamente de mf,

Coms 58 que debo reatizar Ung propuesta ds pago hasta o) momento como
compronse fengo $15.008.0006 (quincs miliones de pesos mele) para poder
segeciar. Definitivaments na quiero perder mi hogar, fomé la decisién de comentar
esia sifiiacion a mis dos Blins mayores, sffos it i s ¥ do terrible que
Ir estoy pasando, ahora, conscientes de effa, ya que no fes habia eomeniade nada v
viendo i desesperacién, han optado por ayudanme a cancalar parte de {as cunias
viurante no menos de cingo aflos, asf que voy 8 anexar junto eon esta cana los
cerificados bancarios, tambisn fas cartas de compromiso que effos han realizado.

Con mi trabgjo ¥ ef apoyo econtmica de mis hijos veo fa posibifidad de lener al dia ta

biigacion con ustedes. Enli <te soy la mis afectada en esta situacicn ¥ sola
busco soluciones pam salir de ella, ne qulere smpeorar i calidad de vidaymsgoa
ustedes me ayuden a fomar gt mefor camine para no perder mi viviends ¥ respondar
por midauda, por sifo veo que i positilidad de acoedera ka Tass Cero ms acarca
més a fa solucidn, junto con mi promiso ya que ma & que a parlir de
esta fueva oportunidad voy a pagar cumplids cada coota,

Anexo 2 ssta saria la informacion y cartas de mis hijos, quienes sop los que
solidart B Van & colaborarn

Quedo atenta a sy pronta respuesta, De ante mane muchas gracias poria atencion
prestada v 3 oporiunidad que ustedes me puedan brindar,

Atentamente,

)
vy
Lux Mery Borales Morales

0. 51.901.612 de Bogota
Cel. 316 8648858

Bogots DL, 18 de jufio de 2022
i
‘

|
Sefiores Sccﬂabani{ Colpatria
1

Cordial satudo, !

Soy Carles Atharto Siera Mdraies, con C.€. 10184318283 do Bogotd, Colomblz, Les escribe
Dargus en este momente tengo conocimiento de la abiigacidn financiers que adeudan
mis pagdres, eh aste casn mi madee Liz Mery Moreles Morales con £.L.5186161%,
entiends ef ripsgo de perdar la casa en iz que slfos vivan junta con Trnang; viendo
esta k ble siteacion, en bisg de una solucién para evitar gua effos pierdan su
calidar devida, Ia cus! s2 ba visto afectada con el retraso de ingresos por diferentes
motives, sunando ta siteadidn aue afronta of pais ¥ &l mundo en general, he oplado por
aminures snis i.;askos para darfes un spoye y ayudarios financieramente ¥a que an este
raamentotengo las sasibilidad scondmisa de hacerlo,

Soy polit/élogﬁ, en estos momEntes cuanta con un Contrato chra tabor, en la Unidad de
Atencin y Reparacin Integrh! a las Victimas UARIV, Tambidn mis FECurSas provienen de
contratos ocaslanafes en s alayoriz con ef sectar piblico y de invergiones Indepandiantes
en ctiptomonddas con las cuales trabajo desde e 2015, of promedio de mis Ingresos o5 de
$3'000.000 (Arj)exo algunas seyificaciones bancariss puesto que oiros movimientos fos
reafizo en efpctive); resténdoige @ estos ingresos nis gastes y tenfendo en cuenta yue he
comenzagdo s dminorarios, considers que puedo fijar una cantidad de diners mensual de
Rk (ochpcientos il } déstinada a apoyarios en of pago de su obligacian hipotecaria,

Dicho fo anterior me comprometo a asumir esta canticlad destinada af pago mensual de
fas cuntas del ¢rédito hipotecario gue ella mansja. Espero reaimente que sonsideren su
propuesta de {J;go ¥ hos den 3 oporiunidad de panernos & dfa Y conservay Ja casa,
Muchas gm:iz# par la atencin prestada, si en algén momento es necesario anexar atro

. tipe de dovumanto quade pendiente def requarimiente ¥/o de la respuesta s esta certa,
Atentamente, ‘ '

o
[,\;Aﬂlsb DieAng ‘
Carlos Albertd Sferva Morales
C.C 1018418265
Cel, 3202793472

Bogotd D.C. 18 de julio de 2022

Sefibres Sootiabank Colpatria
Bogotd, Colombia,

Cordial saiudg,

A continuagién me gust plicar ef motivo de asta canta,

Soy Antlrea Caroling Sierr Mosales, con £.8, 1080684312 de Bogotd, Colombia, Les escr

potgue en este momeanio tengo conacimienio de fa abligacién financiera que adsudan

i

padses, en este caso mi madre Luz Meyy Worales Morales con €. G, 51901612 de Bogotd)

Colombia; entiendo ef riesgo de perder Ja casa en ja que elos viven junto con mi herrmai
vigndo asta k ble situacién, en bisq

HEY

da de una solucién para evitar que effos piard)
su cdlidad de vida, } cual 56 ha visto afestada con ef telras0 de ingresos por diferentes
matives, sumando fa situacion que afronta af pals y el mundo en general, he optado por

aminorar mis gastos para darfes un apoyoy he decidida ratomnar a vivir con allos ¥ ayuda]

financieramente va yus en este momenta tengoia posibifidad econdmica de hacero,

E£n astos momentos Uabajo come disefiadora grafica por prestacion de servicios con

Fundalecturs, de donde reaibo un susido fijo da $3'200.000, este page se ros realiza a mi

po

Bl

0%

cuznta bancaria {anaxe exiractos bancarios); adeinan resiizo otros trabajos como disefiadora
gréfica independiente (anexo extyactos bancarios de esta fuente da ingresos), resténdols ¢
estoxingresos mis gastos y teniends en cusnta qug he comenzado a aminorarios, considero

que puedo fijar una santidad de dinere mensual de $1°200.008 (an miltén dosclentas mit

pesos} destinado 3 apayaros en ef Faga de 3u obligacién Hipolecaria,

Diche io anterior ma tomprometo a asumis esta cantidad desti al pago i de

cuotas del crédito hipotecario que ella maneja, Espero realmenta gue consideren su

propuasta de pago ¥ wos den la onortunidad de ponemnos 8 dia y conservar Ja casa. Muchas

graclas por Js atencién prestada, si en algiin momento es necesaria anexar otrotipo de
documants quado pendi del requeriniento v/o delar Spuasta a esta carta.

Alentarmente,

Mmﬁ‘\;@m{%
Andrea Caroling Siery
C. C. 1030584312

Cal. 8102455000

Bugota D.C. 18 de julio de 2022
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JOHA ACCHSORIES SAS
NIT 900.018.682-7

Certifica
Que la seffora

LUZ MERY MORALES MORALES
Cedula 51.901.612

presta servicios de satélite externo en la confeccién de articulos en sintéticos,
toma, cuerc, desde septiembre del 2005. Por este concepto ha recibida la suma
de 4.525.332 (Cuasiro millones quinientos veinticineo mil trescientos treinta y
dos pesos) mensuales en promedio durante el primer cuatrimestre del afio 2022

Se expide en soticitud ef dia 24 de mayo 2022

Carlos Halstuch
Representante Legal

SOHA ACCESORIES A8
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MAY 07 | RETIRC RFD PROPIA MA2475 PASTRANITAS 400.000.00 4.660.301 48
MAY 13| CUMPRA INTERNET BI34TIIS INTERNET 1313500 4437 662 96
Zuaans  nawovssearnd ]
MAY 43 | COMPRA N CANAL ELECTRON( 23578558 | REDERAN 42,066.00 1,445 66246
MAY 18 ¢ COMPRA INFERNET 64538165 - INTERNET 15000000 | 4,285 862 48
cmee  Dagorromssyna it
MAY 22 | COMPRA EN CANALELECTRONI :  ZR207874 REDEBAM 8,000 80 ‘ 4.260.52.46
MAY 221 COMPRA EN CANAL ELECTRONt | 14588057 ASUREDIBANCO 2480000 £,186.052.45 |
MAY 23| TOMPRA INTERNET ! roseezr INTERNET 284,808 O 3.821,262 485
oot R P o .
MAY 25 | RETIR( RED PRUPIA 01427485 PASTRANITA | 500,000.80 332126236
RAY 20| COMPRA INTERNET 75120808 INTERNET 50,000.00 327126246
ot s e enacopt]
i
WaY 31{ TRASLADD A OTRA ENTIDAD H9438974 HTERKET 200,000 08 H 3,071,262
RAY 311 CRAVAMEN MOVS FINANCIERQS 12345618 FLAZOLETA PLACA D 9.897 00 ! 3.081.085.45
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vy Detalle da produsctos
(" eeei Franenocians v ey s T Gy T
MR OE TRANS"ERE}}CIACI‘RAEH’UQ& 26L5266T ACH H 3,172,612.60 8.234,10018
e .
JUN B COMPRA lh’TERM:_ 34537257 INTERNST 110,002.00 3 5,923,08818
—
S IM“;LADO AOTRA ENNDAD 83363277 INTERMET 3O V.00 5,824,098.18
VUN 10 | REVIRG RED PROPIA 1214669 KENNEDY 2 1.0100,006.00 i 4,824.090.18
JUN 1Y | COMPRA RITERNET OBy INTERNET 1,883,762.00 3.160,317.18
S oo
JUR 19 | RETIRO RED PROPIA 4150248 PLAZA OE LAS AMER 278021718
JUN 8 | COMPRA B8 CANAL BLECTRONE 24710823 REDE 2857,217:18
JUN2T | CONPRA, IN'U:RR .,x 63T HPTERRET 2.597,360.18
St CI— .
Juhzd CCMPRA INTERNET 20790208 BIERNET 2,232,%60,18
LA r—
JuNar RENRO REDPROPIA 19032722 BESTREPO Z 1,832,880,18 2 3 )
JUN 33 GRA‘AMEN‘MOJ’S FINANCkrROS 17345679 PLAZOLETA PLAZA D 191555618 .
bt - i AT50 AT 0 ow x 5og 2142385755
Ut 30 | ABONG ORINTERESES 12445678 | PLAZQLETAPIAZAD 1338t 181878509 3 P-3500) Cl. 752695 M-1018418253- 20080852 32152 % P2 Mazensia
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Las cuentas de ahore Nequ‘ generan io5 cuales 53 liguidan sobre el salce diato ¥ se aponan
CARLUS ALBERTO SIERRA MORALES mensuaiments,
castenramo88@gmail.cor Pued Mar t3 tesa en g ringdal
#iinero de produsto: 3202794422 ' 1
Estado de cuanla pan e} gerivdo de: 2024/03/01 a 2021/03/31 1
N Reésurnen !
Baldo 898.19 Saldo promedic 196,218.80 f
Total 8,250,00007 Cuentas por cobrar 040 '
. Tofal cargos 8,249,563.00 Valov ds intareses 047 ' : '
: Saldo actual 134526 Retefuente o.40
Facha Descripeién Valor Saldp
230872021 Gravaman al Movinvieato Financlsr ~4,720.00 134836
23(03/2021 Para CONRADD DE JESUS MORALES GOMEZ -1,480,000.00 506525
23042 RECARGA NECULPSE 100000000  1,185,065.25 3 ,
i 2303624 Gravamen of Movimiento Financiero 133100 186,086.28 :
i 23032021 Para YONATHAN CORAN RIVAS 332.561.00 187,386.23
220372027 Paca DEISY CARGLINA FENARANDA CARDENAS -451,496.00 51995725
22/02/2024 Brevamien ot Movimont Financiars 4,726,600 951,452.25
22032024 Pers GLORIA ESTHER SARMIENTO RUEDA -336,000.60 953,176.28 :
22i031202%  Gravamen a8 Movimianio Financiem ~4,200.00 1,252,178.26 ] )
2200312027 RECARGA NEQUI PSE 125000080 1,259,37825 i :
1603/2021 Beeamen af Movimienty Fiaatclsro 552000 437825 ;
16153/2021 Para RONALD ALEXANDER CABAL WILCHES “2,990,000.50 10.898.25
151032021 RECARGA NEQUI PSE 500000050  3,600,896.2F Pig.2 .
110312021 Para LEYO! CARDLINA OMANA GUINTERD “1,500,000.00 83824 ! .
12052020 RECARGA NEQLY PSE 100000000 ,00009826 )
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CARLOS ALBERTO SIERRA MORALES
sasiornamcBs@gmai.com
Mamern de praducts: 3202784422

CARLOS ALBERTO SIERRA MORALES

casieiramod8@ymail.com
Namero de productor 3202784422

tado U6 suenta pad of parode de: 202104101 a 202104/30
Estado de suenta para el periodo de: 2021/05/C1 a 2021/08/31

Resumen

SBalde 134526 Saide promedio 887.40 Resumen
Total 2,500,005.7% Cuentas por cobrar 8.00 Saido 79505 Ssido promsdio 292,320.27
Total cargos 2,500,560.00 Valor de intereses .79 Total 14,660.060.07 Cuentas por cobrar 0.00
Saido actual 76508 Retofuente 000 Total cargos 14,648.900.00 Valor de intereses 2.07
Fecha Bescripién Vator saido Saide aciual 1.805.12 Retefuente 0.00

080412021 Gravamen al Mowmlento Financiera 49600 79505 L
66/04/2021 Pera JESUS ALEXANDER SANCHEZ SIERRA -130.060.00 1,195.05 Focha Dascripeién Vaor Saldo
o5ma2025 @ 18000 101,185.05 : al Movimiesto Finas 88060 168512
06042021 Para JOHN HANNER PIEDRAHITA GIRALDO +1,300.000.00 101,355.05 20052021 Para JOHN HEBERTH SOSA GOMEZ +1:985.600.00 s8i5a2
DI040 Pare KHAREN SYRLEY PABON FLOREZ 410000000 1401.335.05 2010872021 RECARGA NEQUI PSE 1000.000.00 200487512
6610472621 RECARGA DESDE BANCGLOMBIA 250000000  2,501.355.05 20105/2021 RECARGA NEQUI FSE .000,960.00 1,004.875.12
CAH2021 Fags e intereses 9.78 1,385.08 : 19/0872621 Ed Financk -160.00 4,875.92
» 19/05/2021 Para JUAN ALEJANDRO PRISCO FLOREZ 40 600.00 £.035 12
: 19052021 D ANDREA CARCLINA SIERRA MORALES 20.600:00 45,035.12
Las cusntas de aharo Nequi ganeran rendimientos, fos cusies se hauidan dhasiamanta sobra ai seido disrio y $a abonan 190542021 Gravamen ol Mavimiestto Finarciero «35,840.00 503512
:::;:2:':% [ 1910512021 Para JUAN ALEJANDRGC PRISCO FLOREZ -8,960,000.00 40.875.12
190512021 RECARGA NEQUI PSE 3,000.000.00 9.000,875.12
19/05/2021 RECARGA NEQU! PSE 4.050,600.00 6.000,875.12
191082021 RECARGA NEQUI PSE 4.950.000 00 1.950.875.12
otg 1 19/05/2021 A Sobre Comision -2,395.00 875.12
191652021 Nequl sindimites 12,606.00 3270.42
. 19/05%2021 Ds ANDREA CAROLINA SIERRA MORALES 10.060.00 18,875.12
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NEGQUI v CARLOS ALBERTO SIERRA MORALES (x o vt o s e
= snga en o 2 ne actualizar sus dates por o8]
CLIFSURTB A8 | elferanles cansles, Rezonas g sobra pars sor amigos. |
BOGOTA BOGOTADL. L ‘
REGIONAL: 01 ORCINA: 0121
Fecha Descripelén Valor Saldo o
1710512021 Gravamen 2 Movimiento Finantien ~2,380,00 5875.92 % i o
: Zg .
17005/202% Poro JEEUS ALFONSC NORENA DAVILA -595,000.00 8,265 H % Un Buen Amigo
& 7 si6 e ¢ 4
\7I06/2021 De ANDREA CAROLINA SIERRA MORALES 600,000.00 603,255.12 § siempre estd &5 Contotto.
. - Mueks: insds, s ), B0F 850 ko
130520 B it Fis i -2,540.00 326812 ~ oS 3 QuT BOUICE ©55 daled on ia afiing mas. ercives, oo ls fnex s GU1 3077080 © er
. 3} y sencros 138 P1OGUCIOs ¥ Servitios que of Baned tere iseduins s ystad.
XS0 Pars DANIEL JOSE DE LAVALLE TCHERASS! -2,995,000.00 5.795.12 .
10105227 RECARGA NEQUI PSE 2006000007 3,000,795.12 H e inconm :
03/05/2021 Pago de Inferases var 795,12 L g
- eyl :
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Las cuentas de ahorro Negut genaran rendimientos, los cuales se liguidan diasiamante sobre of saldo diario y se abonan P
mensualmente. ¥
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1 uo hovieire o 30 do Noviembre d2 2021
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Suentanigs
538G

(" Balda Anterior “Min Crodios y npasites | Bonoo Déitos y Roiros | i { Poriads | T RuovoSaldo \
i 000 36332000 -362,257.00 ©00 { 0.08 i 0820C
H P b s ee
Cusntamigs 4 e g
. sralie raduning
: pdiirvale fretalie de Productoy
' . = Teaneaccitn Do Lugas Desitos T Criditom Sadss h)
| Mov2a] TRanSFERENTIAOTRA ENTIOA | seguaan ! 816600 18166066 |
s it S S ! :
frewcerty :
NOV26| TRANSFERENCIA OTRADNVIOA | 65502691 | ACw | I 161460.00 1352000 |
N e SRS i |
NOV 26| DB REPOSICION TARIETA 0B | FLoREtCIA 1030000 | 302000 |
X NOV 26| RETIRO RED PROSIA S0S4070 | MF FLORENGIA 00,0000 5302000
i ROV 281 RETIRO R0 PROPIA 31026038 i TFLORENCIA 3 50,000 00 302060
i NOV 30 | VA SOBRE COMISIONES 12345878 i KENNEDY PLAZA 1857 90 1, '

1atormacidn imporiants

i SN s
A i
e . STV i T SO 1LY ST 4 rd B

[ e wosahwersioy

Pag. 2

AT 91 Pig 100t




1% Baneo H
- %Zaga Socat |

“HES

i

%

CARLOS ALBERTO SIERRA MORALES
CL35SURTEADS

BOGOTA BOBGTA D.

REGIONAL: 1

OFICINA: 0121

EN EL BANCD 0436 SDUIAL

a su casa pre ps&

Pos sy, ptendemes of subsidie de tasa
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Dotalie dy Producioy
Facha . Transencise ¢ ey Débiton. rdtion SafdoR.
D3 | TRANSFERENCIAUTRAENTIDN | 2iiads | AcH 220857009 221075300
[l seab e
DiC02 | RECIBIOD DE CUENTA 125678 TERNET A4$0,000.09 286073300
foloic) TRASLADD HACIA BOLSILLD 12345578 INTERNET 430,00000 2,210,723.00
DICY3 | COMPRAEN CANAL ELECTROM 2007315 11,7000 2189,033.00
DIC03 | RETIRG RED PROPIA BSR4 MULTIFUNCIONAL KE 1,000,800,00 1,189,033.00
TICD3 | RENRO REDFRUPIA RHGOTG MULTIFUNGIONAL KE 300,000.00 899,033.60
LIC08 | OB ORETIRQ UTAAS REDES 10983743 SERVIPANCA 480,000 01} A499,033.80
3 o ST RIS S
il g YﬁANSFEREN(‘M QTRA ENTIDA Rz viny ACH 388041800 4,398,451.00
liaspiiabilialnion
DICO7 | RETIRE RED PRUPIA 41581808 EASY CALLE 171 400,080.090 399845100
£CV8 | DB O REVIRD OTRAS REDES 16137182 ASCREDIBANCO 300,600 00 3,848 451,00
DICOR | COM UTRIZACION DTRAS RED WIITI84 ASCREGIBANCT 5500.00 365285100
CICO8 | DB CRETIRC OTRAS REDES 15137189 ASCREDIBANCD CD06.00 339285100
PGB | COMUTILIZATION OTRAS RED 36137 8% ASCREDIBANGO E500.00 3387451.00
DIGoe | RETIRQRED EROPIA BT PRIMAVERA 1,000,000.00 2,397,451,00
Sontina G 3R tigento pigina
i informmcidn Importants .
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DIGO3 | RETIRQ RED PROPIA 81852738 PRIMAVERA 200.000.6¢ 2,187,461 1 !.V’

DICOY | RETIRO RED PROPIA I 0925 MULTIFUNCIONAL KE 100,000,064 1,187 4514

B 10 | COMPRAEN SANAL ELECTRON FZSP4230 24,000.00 1,185,554, Gﬁ

DIG1E [ COMPRA EN CANAL B ECTRONI ZH2RI0Z3 REDEBAN 480000 1,980,753 X

BIG 0 | RETIRG RED PROPIA ' 11211837 KENNEDY 2 §0.000.00 1,110,751 80

g1t COMPRA EN CANALELECTROM FQGDO70T . | ASCREDMBANCO 5488050 1.085,871.00

DICIT | COMPRA BN CANAL ELECTRON AHBM4Z ASCREDIBANCO £.600.00 181587408

DICI3 | COMPRA BN CANAL ELECTRON FIB31428 REDERAN 2BE0.00 eN,374.00

DiG 13 | COMPRA EN CAMAL ELECTIRONE H3E20090 ASCREDEANCO 2550600 586373

DG 13 | CCMPRA EN CANAL ELECTRGME HEs20065G ASCREDIBANCG 32,800.00 SR8

BIC 14 BB G RETIRG OTRAS REDES 12236403 SERVIBANGA 200,004 723.571.00
0o vt .

DiG 44 | COMPRA EN CANAL ELECTROM WI24763 REOEZAN 20.470.00 I3 70000

DIG 14 | TRANSFERENCINOTRAENUDA | Ssazmas | {acH 426,13900 112984006
Maoeclf SN

DIG 15 RETYRO REB PROPIA, Brasa7as PRIMAVERA 200,600.00 F39,840.06

D8 | DBECRETIRG OTRAS REDES 19478504 SERVIRANCA 300,008.5¢ F2BBAGL0
0 47 2 tatie

DIGI8 | COMPRA BN CANAL ELECTRGN BBIGLHS RECERAN 5,000.00 B34 840,00

ORY 18 | COMPRA BN CONAL ELECTHON OSHRIGHD ASCRESIBANCE 30,500.00 G04,340.00

DIG20 [ COMPRAEN CANAL ELECTROM! 08412415 ASCREDIBANCO 45, 112400 588,228.0%

mG21 | TRASLADD GESDE BOLSHLD 12345678 AFF MOBLE 40005300 U890

o2t ENVIADO HAGIA CURITA 42245878 APP MOBILE A90,003.80 B2 0C

big et DB O RETIRD OTRAS REDES AM66B13 SERVIOANCA 2VTECG00 35920800
VB I3A8_TRY K24 (1R 0I0ENTRSOSL GO

0Ig22 | OB CREYIRO OTRAS REDES 43080604 SERVISANCA 100,600.56 25822800
pod

DiG22 | COMPRA SN CANAL ELECTAOM GABIGZ | [ ASCRECIBANGG AL 80000 243.328.00

BII23 | DB ORETIRG OTRAS REDES AA08ITB SERVIBANCA 30300050 11332800
s s

DIZZ3 | COMPRA EN CANAL ELECTRONG 25190352 REDEBAN 11,400.00 104,224.00

Dig24 | COMPRAEN CANAL ELECTRONE ASEREDBANCO 130.842.00 28,7400
EXTORIGMASL ARG €O

oig2e TMNS&RENC!A GTRA EN‘"JDA 1488547 1§ ACR 388043300 AETOR0

| i

DiG 24 RE'HRO RED PROFIA DA3BETEG CCMANIA 1.606,000.50 ZBI0.704

DHI28 | DB ORETIRG OTRAR REDEQ AMSTBAY | SERVIBANCA AU LERIM Y
0 S5 T AR RO ane

79 | COMPRAEN CANAL B EGTRON HHG0128 * | ASCREDIBANCO 14,600.00 2B12,108 05

BiIi29 COMPRA EN CANAL ELECTRONI 15820130 ASCREDIRANCO 1840850 2,785.704.00

Dii28 | 0D ORETIRO OTRAS REDEY 10827034 | [ SERVISANCA TORIKELO 2,885,704.00
58 050 o RS 0G

OIG3T | COMPRA BN CANAL ELECTRONI L4907025 ASCREDIRANCD 28,450.00 2,607 254,60

DIG31 | DB O RETIRG GTRAS REDEY 10957801 SERVIBANCA 200.600.60 248725410
s s

DIX31 ABONQ DE I2UHIS KENNELY ii{.“AZA 088 P
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SENORES .

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE
SENTENCIAS DE BOGOTA.

E.S.D

RADICADO: 2018 -0104

DEMANDANTE: BANCO COLPATRIA S.A.

DEMANDADO: LUZ MERY MORALES MORALES

REFERENCIA: RECURSO DE REPOSICION EN SUBSIDIO APELACION
EN EFECTO SUSPENSIVO CONTRA AUTO DE 2 DE SEPTIEMBRE DE
2022.

MANUEL ANTONIO SARMIENTO CARDENAS, Abogado titulado con
Tarjeta Profesional No. 286.935 del Honorable Consejo Superior de la
Judicatura, actuando como apoderado del demandado, conforme al poder que
adjunto al presente concedido por fa scfiora LUZ MERY MORALES
MORALES, Encontrandome dentro del término legal sefialado en el articulo
318 del C.G.P. de forma respetuosa interpongo Recurso de Reposicién y en
subsidio apelacién en efecto suspensivo, contra la decision contenida en auto
fechado del 2 de septiembre de 2022 y notificada por anotacién en el estado el
dia 5 de septiembre de 2022, para lo cual manifiesto la razones que lo sustentan,
asi:

ANTECEDENTES:

PRIMERO: La sefia LUZ MERY MORALES MORALES no conocia el
proceso do la referencia, ya que siempre ha hablado dircctamentc con cl banco
Colpatria s.a. acreedor de esta, y con ¢l que ha venido cancelando directamente
sin conocimicnto de la existencia de cste proceso.

Sin conocimicnto dcl proceso y con total sorpresa de las notificaciones que
aparceen entregadas a su nombre dentro del proceso y las cuales nunca le

Carrera 8 No 11 — 39 oficina 615 - Bogot; Teléfona 337 59 S5. Celular 304 5404744
gal@acth 0.c01T

N
ACTIVO JURIDICO
ERTTIN SIERENE S e
cmbargo la respucsta que expedido cl Banco Colpatria no ticne razonamicnto
financicro ya que pide sc realice pago de ciento tres miflones sciscicntos mil

($103.600.000) como cuota inicial de un nuevo acuerdo de pagos mensuales.

Esto pues estarfa desconocimiento los pagos que en los Gltimos afios se han
hecho por parte de la sciiora Motales Morales, ya que no sc conoce de donde
provienen los montos tan elevados y un acuerdo impagable para fa familia en
un solo contado.

SUSTENTO DEL RECURSO:

1. El valor del bien inmueble que se toma como cierto por parte del
duspacho como avalué del bien a rematar, talta a la realidad juridica del
inmueble, pues se toma del avalué catastral como lo hizo el apoderado
del cjecutante, en cumplimicnto del articulo 444 No 4 en su parte inicial
sin considerar que al momento de la compra con garantia real hecho por
parte de la scfiora Morales, en el 2017 sc le hicicron mejoras internas
sustanciales, que elevan considerablemente el valor.

Tales mejoras en el bien sc realizaron como proyecto de la micro cmpresa
familiar, y prioridad en dicho inmueble, ya que de este emprendimiento
dependian las cuotas a cancelar al Banco Colpatria.

Las adecuaciones a las que sc hace referencia hacen que en cl bien se
tenga Ia casa de vivienda familiar independiente de la zona de produccién
y demés cspacios habilitados para tal fin. Asf pues, ¢l inmucble fue
transformado, construido y mejorado.

Por consiguicnte, la aplicacién de la parte inicial del articulo 444 nimero
4 no es idéneo para establecer el precio real, siendo el avalué comercial
por un perito experto cn la materia el mecanismo a utilizar para establecer
el valor real del bien, previo a establecer fecha de remate con un valor no
real.

Carrera 8 No 11 — 39 oficina 615 - Bogota; Teléfono 337 59 55. Celular 304 5404744

Correo: legal@a;

ACTIVO JURIDICO

o
llegaron a su domicilio, al igual sin copia de la demanda o de la orden judicial -
que ordeno notificarse.

SEGUNDO: La diligencia de sccuestro realizada ¢l 2 de noviembre del afio
pasado en la cual asisti6 el apoderado del demandante y un secuestre no se le
informo la naturaleza del acto, pues quedo como un video y fotografias del bien
que se sabe de antemano que es la garantia del Banco, por ello s les permitié
el ingreso con miras a buscar realizar mas pagos st asi lo consideraban, pero aun
bajo el manto de la ignorancia al desconocer la existencia del proceso y lo
avanzado del mismo. ’

TERCERO: El dia de 7 de septiembre de este afio en la mafiana un interesado
¢n ¢l remate del bicn se present6 en ¢l inmucble con la idea de postularse y ante
la sorpresa de la familia que habita la casa les comento sobre la existencia del
proceso y en donde encontrarian la actuacion que remataria cl bien, ademas les
sugirié conseguir abogado para su representacion ante dicha autoridad.

Si bien es cicrto aparcee on ¢l proceso como notificada la parte demandada en
{os términos v las condiciones establecidas en ef C.G.P. ¢l desconosimiento de
dicha accién es incxplicable y mas cuando s¢ accrcaba la scfiora Morales a
realizar algiin pago o solicitar algn beneficio se le indicaba que “si cumplia s
suspenderfan acciones judiciales” cosa que nunca sc presentd al ver lo lincal de
la actuacién judicial.

CUARTO: La sefiora Morales ha tenido inconvenientes para el cumplimiento
puntal del pago al que se comprometid, sin embargo, siempre ha reconocido la
obligacién ante la entidad financiera, y prueba de ello son los reiterativos pagos
que esta ha hecho y las miltiples solicitudes para normalizar los pagos en
cumplimicnto con la obligacion que se tiene.

QUINTO: En los mescs de febrero de julio la scfiora Morales ha presentado
solicitudes al Banco Colpatria con miras a normalizar los pagos, ya que cuenta
con ¢l apoyo de toda su familia y tiecne mayor capacidad para realizar pagos, y
sin respucsta afirmativa para cllo cn los filtimos meses de oste afio ha realizado
abonos de catorce millones ochocientos veinte mil pesos (14.820.000); sin

Carrera 8 No 11 — 39 oficina 615 - Bogotd; Teléfono 337 59 55. Celular 304 5404744
Correo:

2. En el auto de fecha del 2 de septicmbre de 2022 no se aprecia que ¢l juez
realizarc ¢l control dc legalidad con miras a sancar las irregularidades
expuestas en los antecedentes de este documento; asi pues, no se cumple
a cabalidad lo establecido en ¢l articulo 448 inciso tereero.

Por lo anterior sustentado comedidamente solicito se acepte la siguiente:

PETICION

1. Por lo anterior ruego respetuosamente dejar sin efecto el proveido
del 2 de septicrmbre de 2022 que ordena cl remate y fija fecha, ya
que esta actuacién va en contra de lo normado por el articulo 448
del Cédigo General del Proccso.

De igual forma sc aprecia disparidad significativa en el valor
elevado como avalué del bien, sin acercarse al valor real del mismo
y las mejoras ¢ inversiones que sc e hicieron a este bien en los
pasados afios.

Y 1o menor a cstos clementos de juicio procesal, la disposicién de
pago, el pago real, las solicitudes para normalizar pagos, los
recibos dc pago, las extrafias notificaciones aportadas, cl no reporte
de los pagos realizados en los afios de ejecucion del crédito
hipotecario, la incxistencia de una liquidacién de crédito entre
otros, en procura de [renar esta acelerado remate en cumplimiento
con las obligaciones de pago por parte de la demandada.

2. En consceuencia, de lo anterior sc rovisen las actuacioncs
pertinentes en procura de no caer en una nulidad procesal notoria
en cste proceso, devolviendo las actuaciones al punto de trabarse
la litis en el proceso de la referencia. y documentalmente atacar el
mandamicnto de pago proferido el 21 de marzo de 2018.

Carrera 8 No 11 — 39 oficina 615 - Bogot4; Teléfono 337 59 55. Celular 304 5404744
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FUNDAMENTOS DE DERECHO

Fundo la presente solicitud en los Articulos 448 y 318 del Cédigo Genera] del
Proceso, articulo 444 Nam. 4 del C.G.P.

ANEXOS

1. Relacién de pagos encontrados al 8 de septiembre de 2022 (al ser
premura exponer pagos no se presto el tiempo para locali=ar el 100% de
los pagos hechos por la seiiora Morales Morales)

2. Soporte de pagos realizados al Banco Colpatria S.A.

3. Correo enviado el 11 de febrero de 2022 aportando propuesta de pago

4. Carta con soportes de los ingresos para la propucsta de pago.

5. Correo del 8 de marzo de 2022 en busca de una tasa preferencial.

6. Respuesta del Banco Colpatria del 4 de marzo de 2022

7. Corrco del 23 de julio de 2022 aportando nucva propucsta

. Carta de propuesta de pago con soportes de capacidad econémica. {sin
respuesta a la fecha)

Cordialmente;

i
Y
o
MANUEL ANTONIO SARMIENTO CARDENAS.
C.C 1.022.347.706 de Bogota
T.P 286.935 del Conscjo Superior de la Judicatura,
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! RELACION RECIBOS LOCALIZADOS

i AL 8 DE SEPTIEMBRE DE 2022

| FECHA ] MONTO DE DEPGSITO

30/05/2017] $___30.884.000,00
14/03/2018| § 187.434,00
14/03/2018] § 1.312.566,00

' 22/G3/2018[ § 130.234,00

; 22/03/2018] § 912.000,00
10/05/2018] § 156.000,00

' 10/05/2018] $ 105.386,00
10/05/2018 $ 738.000,00
30/05/2018 § 220.298,00
30/05/2018] $ 1542.702,00
19/06/2018] § 99.965,00

| 19/06/2018] § 700.035,00

i 8/08/2018] $ 243.664,00

! 8/08/2018] § 1.706.336,00

) 30/08/2018} 325.584,00

| 30/08/2018] $ 2.280.000,00
1/10/2018 $ 162.047,00
1/10/2018] $ 1.237.953,00
1/11/2018] $ 185.640,00
1/1172018] § 60.504,00
1/11/2018] 1,300.000,60
25/04/2013] § 316.140,00
20/0172020] § 2,652.754,00

: 20/01/2020 $ 347.246,00

: 16/03/2020} § 358,820,00

. 16/03/2020] $ 2.741.180,00
24/01/2022| § 3.770.000,00

| 4/02/2022] § 3.850.000,00
28/02/2022[ $ 1.500.000,00

' 29/03/2022[ § 1,200.000,00

' 25/04/2022 § 1.000.000,00
31/05/2023 $ 1.500.000,00
30/07/2022| § 2,000.000,00

TOTALl S 74.726.888,00
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9/9/22, 12:02 Correo: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. - Outlook - {3 \§
2 : 3§

L

RE: Recurso de reposicion proceso 2018 104 - Notificacion

Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogotéa - Bogota D.C. @%
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Vie 09/09/2022 11:59

Para: Nathalie Beltréan Orjuela <activojuridico@gmail.com>

ANOTACION

Radicado No. 5618-2022, Entidad o Sefior(a): MANUEL SARMIENTO - Tercer Interesado,
Aporté Documento: Memorial, Con La Solicitud: Memorial, Observaciones: RADICA
RECURSO DE REPOSICION Y EN SUB EL DE APELACION//005-2018-104 JDO. 3 CTO
EJEC//De: ACTIVO JURIDICO S.A.S <activojuridico@gmail.com> Enviado: jueves, 8 de
septiembre de 2022 3:11 p. m.//JARS '

INFORMACION

Radicacidén de memoriales: gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
Consulta general de expedientes: Instructivo
Solicitud cita presencial: Ingrese aqui

Cordialmente

AREA GESTION DOCUMENTAL
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de
o jugicial Ejecucion de Sentencias de Bogota

sicjo Supedor de ka Judiealura

waisscems | gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 102 # 14-30 Pis0s 2, 3, 4 Y Senes i intns st szt aors
Edificio Jaramillo Montoya RADICABO | i e LV 270
Facha Recibide | =, 77 S
2437900 Nimero do Faliog | p
Qulen Recepciond

. NOTA: G e

Se le, mfm‘ma que eE pmseme correo qdofeseccbta@cendol ramajudicial.gov.co es el Gnico habilitado para
Do la ma@pms}m y radicacion de solicitudes vy memoriales dirigidos a los procesos cursantes en los

; JUZGADOS. ¢ VELES DEL CIRCUITO DE E&EG%JG ON DE SENTENCIAS DE BOGOTA DEL 1° AL 5°. Porlo

i anterior ami‘anema dée haces‘ ssimatu@ées a los correos de los JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE
EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA DEL 1° AL 5° y en su lugar hacer uso de sste correo dispuasto,
Se le'sugiere NO hater-solicitudes repetidas alos Juzgados y al misme tiempo

al gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co _para evitar congestionar este correo habilitado para

. radicacjones,

LI RN

IS

e T S

R L,

Horario de atencién de lunes aviernes de 8:00 am. a1 pm. y de 2:00 p.m. a 5 p.m.

S

e

De: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Bogots - Bogota D.C.
<JO3ejeccbta@cendOJ ramajudlual gov.co>

Enviado: - jueves, 8 de septiembre de 2022 16 58

Para: Gestion Documental Oficina Ejecumon CIVII Circuito - Bogota - Bogota D.C.
<gdofejecchta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: Recurso de reposicidn proceso 201.8 104 - Notificacion

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQKADUXYzAONmMQSLTk2NTetNDhmNy1iINTNmMLTAYNGEXZGQ4ZGUzOQAQAKIbsLuVAnxDvO1tk4Rid. .

112




9/9/22, 12:02 Correo: Gestion Doc

Sefiores(as) secretaria

1

- Reenvio para su respectivo tramite.

Oficial Mayor

umental Oficina Ejecucic

n Civil Circuito - Bogota - Bogoté D.C. - Outlook

| De: ACTIVO JURIDICO S.A.S <activojuridico@
Enviado: jueves, 8 de septiembre de 2022 3

:111 p. m.

smail.com>

Para: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Bogota - Bogot4 D.C.

<j03ejecchta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Recurso de reposicién proceso 2018

SENORES
'JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CI
SENTENCIAS DE BOGOTA.
E.S.D
RADICADO: 2018 — 01(
DEMANDANTE: BANCO ¢
LUZ MER

DEMANDADO:

'REFERENCIA: APORTO RECU]
EN EFECTO SUSPENSIVO CON
'PODER PARA ACTUAR CONFOI

'MANUEL ANTONIO SARMIE

apoderado del demandado, conforr
sefiora LUZ MERY MORALES M
‘Morales del tramite de la referenci
en el articulo 318 del C.G.P. de f
Reposicioni y en subsidio apelacion
auto fechado del 2 de sept1embre de
| de septiembre de 2022.

Cordialmente:

MANUEL ANTONIO SARMIEN
C.C 1.022.347.706 de Bogota
T.P 286.935 del Consejo Superior d

CORREOQ PODER ESPECIAL PROCESO

304-5
Cra. 8

ACTIVO JURIDICO

MANEJO LEGAL Y CONTARBLE

| Abogados Especializad

104 - Notificacion

)4
'OLPATRIA S.
Y MORALES

RSO DE REPO
{TRA AUTO
RME LEY 221

ne al poder qu|
TORALES, me
a vy Encontrand
orma respetuos
en efecto susp
> 2022 y notifi¢

NTO CARDE
Profesional No. 286.935 del Honorable Consejo St

RCUITO DE EJECUCION DE

A |
MORALES

SICION EN SUBSIDIO APELACION

DE 2 DE SEPTIEMBRE DE 2022 Y
3 DE 2022

INAS, Abogado titulado con Tarjeta
iperior de'la Judicatura, actuando como
e adjunto ial presente concedido por la
notifico en representacion de la sefiora
ome dentro del término legal sefialado
a allego en formato .pdf Recurso de
ensivo, contra la decisién contenida en
ada por anotacién en el estado el dia 5

Repubhca de f'*'“ DITLEA

TO CARDEN

e la Judicatur

2018 - 0104.pdf

] L

Poder Luz Mery Morales Morales (1).pdi

Réma Judicia! gsi Podss Dnbi
Oficina de Hecuuon Civil
Circuito de Bogota D. C.

AS. TRASLADOART 1100 G.P.

o / Wl Ly s¢ fija el presente traslado
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Ty

Doctor(a)
JUEZ 3 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA D.C.
ESD

REF. PROCESO : EJECUTIVO 2.014 - 00568
DEMANDANTE : IRMA LANCHEROS LANCHEROS
DEMANDADOS : C.I. RIS ANDES LTDA Y RUBY YANETH
FORERO MORENO
JUECES DE ORIGEN: JUEZ 10 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.
JUEZ 48 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.
PROCESO ACUMULADO: JUEZ 23 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

ANDREA NATHALY ROMERO NAVARRETE, mayor de edad, con domicilio y residencia
en la ciudad de Bogota D.C., identificada con cedula de ciudadania numero
1.010.230.745 expedida en Bogota D.C., abogado en ejercicio, portador de la tarjeta
profesional de abogado ntimero 333.721 del Consejo Superior de la Judicatura, cuyo
correo electrénico andrean.romero@outlook.com, actuando en calidad de apoderada de
la sefiora RUBY YANETH FORERO, mayor de edad, con domicilio y residencia,
identificada con la cédula de ciudadania nimero 51.985.355 de Bogotad D.C., de
nacionalidad colombiana, de conformidad al poder conferido, y quien actia en su
condicion de demandada al interior del proceso de la referencia, con todo respeto me
permito presentar INCIDENTE DE NULIDAD, lo cual hago con fundamento en las
siguientes:

PETICIONES

1. Declarar la nulidad de todo lo actuado, inclusive a partir desde el auto que libré
mandamiento de pago de fecha diez (10) de Agosto de 2009, proferido por el Juez
23 Civil Municipal de Bogota D.C.

2. Como consecuencia de lo anterior, desvincular del proceso ejecutivo a mi
poderdante RUBY YANETH FORERO MORENO.

3. Igualmente, y en el evento de no conceder lo anterior, ordenar notificar en debida
forma a la seflora RUBY YANETH FORERO MORENO, el auto que librd
mandamiento de pago de fecha diez (10) de Agosto de 2009.

CAUSAL DE NULIDAD INVOCADA

La causal de nulidad invocada, es la contenida en el numeral 8 del articulo 133 del Cédigo
General del Proceso, €l cual indica:

“8. Cuando no se practica en legal forma la notificacién del auto admisorio de la
demanda a personas determinadas, o el emplazamiento de las demds personas
aungue sean indeterminadas, que deban ser citadas como partes, o de aguellas que
deban suceder en el proceso a cualquiera de las partes, cuando la ley asi lo ordena,
o0 no se cita en debida forma al Ministerio Publico o a cualquier otra persona o entidad
que de acuerdo con la ley debi6 ser citado.

Cuando en el curso del proceso se advierta que se ha dejado de notificar una
providencia distinta del auto admisorio de la demanda o del mandamiento de pago,
el defecto se corregird practicando la notificacién omitida, pero serd nula la actiuacion

posterior que dependa de dicha providencia, salvo que se haya saneado en la forma
establecida en este codigo.”
HECHOS

L

En el afio 2009, la sefiora RUBY YANETH FORERO MORENO, actuando en su
condicién de gerente de la sociedad C I RIS ANDES LTDA, gir6 en favor de la
sefiora IRMA LANCHEROS LANCHEROS, dos (2) cheques objeto de cobro al
interior del proceso gjecutivo.

o]

Por reparto, el proceso correspondi6 al Juzgado 23 Civil Municipal de esta ciudad,
bajo el radicado niimero 2009 - 0001196.

Con auto de fecha 10 de Agosto de 2009, el Despacho libré mandamiento de pago
en contra de la sociedad C I RIS ANDES LTDA y mi poderdante RUBY YANETH
FORERO MORENO.

@

®

El dia 17 de Abril de 2010, la sefiora RUBY YANETH FORERO MORENO, se
notificé personalmente el mandamiento de pago.

5. Eldia 21 de Julio de 2010, el Despacho dio por notificada a la demandada RUBY
YANETH, quien guardé silencio frente a los hechos de la demanda.

6. Mediante auto de fecha dos (2) Marzo de 2011, el Juez 23 Civil Municipal de Bogota
D.C., ordené seguir adelante con la ejecucién del proceso en contra de la sociedad
C I RIS ANDES LTDA y de mi poderdante RUBY YANETH FORERO MORENO.

7. Al observar los dos titulos valores objeto del proceso ejecutivo, los mismos fueron
girados por mi poderdante como gerente de la sociedad C I RIS ANDES LTDA y
no como persona natural,

8. Al revisar los hechos del escrito de la demanda, en ninguna parte se indica que mi
poderdante giré los cheques en causa propia, sino por el contrario, son claro en
indicar que los gird en su condicién de gerente de la sociedad arriba mencionada.

9. Igualmente, al revisar €l protesto al anverso de los cheques objeto de proceso, la
entidad bancaria indica que la cuenta es de la sociedad C I RIS ANDES LTDA.

10. A pesar de lo anterior, el mandamiento ejecutivo de fecha 10 de Agosto de
2.009, se ejecuta igualmente en contra de la sefiora RUBY YANETH.

11, Asi mismo, al revisar la notificaciéon personal efectuada el dia 7 de Abril de
2010, se evidencia que no es claro si la notificacién se hizo tinicamente para mi
poderdante como persona natural y/o como representante legal de la sociedad C I
RIS ANDES LTDA.

12. Lo anterior teniendo en cuenta que solo se indica:

“(...) debidamente autorizado por el secretario del Juzgado notifigué personalmente
al serior (a) RUBY YANETH FORERQ, identificado{a) con la cedula de ciudadania No.
51.985.355, de Bogotd D.C., en su condicién de Demandada, dentro del proceso de
la referencia {...).




. 13. No existe prueba alguna al interior del proceso, en que se haya logrado
- notificar a las partes en debida forma, esto es, a mi poderdante como persona
natural o en nombre propio y a la sociedad € I RIS ANDES LTDA. PR, . -
14. Ignalmente, al observar el acta de notificacién en cuestién, tnicamente se .
logra ver la firma de mi poderdante y su ntiimero de cedula, sin aclaracién alguna, 7,
si la misma correspondia como representante legal o como persona natural. w .
15, Todo lo anterior doctora Juez, genera nulidad en los términos de los
numerales 8 del articulo 133 del Estatuto Procesal Vigente, teniendo en cuenta i :
que no se dado el correspondiente traslado a la parte demandada, para que ejerza i
su derecho de defensa, contestando la demanda, presentando las excepciones de SR 6N OEVHL DB me»wu&mwﬁ B RIROuion pr B Q THNE 1A o
mérito o de fondo, y solicitar las pruebas. BOGOTA
K 5
16. Mi poderdante, al interior del proceso nunca ejercié su derecho a la defensa ’ b
y/o contradiccion. Asnitto: Podus Bapeain! Awmpia ¥ Hullvients
17. El mencionado proceso por solicitud de la parte demandante se acumulé al " L orttpen o
—- - ———— -~ —interior del proceso niimerc 2014 = 00568, que carsaba amnte el Juzgado 48 Civil — e T T T T T T T T T T T RARRAB O O I ORI A P B RG h
del Circuito de Bogotd D.C. JUZGADC ORIGEN « 18 obvll dad Cirinito v
18. . El prqceso néimero 2014 — 00568, fue terminado por pago total de la del Clrouito .
obligacién el dia 18 de Enero de 2.019. - — il i
5 Ly R s
19. Las nulidades aqui alegadas son insaneables. PHMANDANTE: banen bithaa v
DEMANDADO: Rubly Forers Murgno
 PRUEBAS S - — BEVANDS SCUMULADAT 232009 - Hrrdri- bt
- La totalidad de la actuacién surtida al interior del proceso ejecutivo singular de 23 Civil Municipal Demandantes - IRMA
minima cuantia de IRMA LANCHEROS LANCHEROS contra C I RIS ANDES LTDA EANCHEROS Demandados - CIIIS ANDES £11
Y OTRA, namero 2.009 - 01196.
Anexo
RUBY FORERO MORENO, mayor de odad, identificudn con codul, 6
- Poder cludadania 51.985.858 en mi calidad de DEMANDARA DY LA DREMANDS
ACUMULADA:  23-2009--1196  del Juzgado 23 Civil Munispal
Atentarmente . :
Demandantes - :ﬁi\/ LANCHEROS LANCHEROUS Demandados - €IS .
; - - —_— — - - ANDES 1 25 por mudio de la presente, conflero poder BESPRECIALL
. Y SUPICE doclors ANDRBEA NATHALY ROMBRD NAVAREG &
AVDREA NATHALY WQEEN@ NAVARRETE Lidentificadn con Coduln de Cludadanin N 1010230
C.C. 1.010.230.745 de Bogots, D.C. Bogata D.C., abogads en efercicio y titudar de o tadein professsoet X
T.P.No. 333.721 del C.S.J. ooy, sy . N .
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1/9/22,11:32  » Correo: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Gircuito - Bogota - Bogota D.C. - Outlook
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RE: INCIDENTE DE NULIDAD REF. PROCESO : EJECUTIVO 2.014 - 00568 DEMANDANTE :

IRMA LANCHEROS LANCHEROS DEMANDADOS : C.I. RIS ANDES LTDA Y RUBY YANETH
FORERO MORENO JUECES DE ORIGEN: JUEZ 10 CIVIL DEL CIRCUIT...

Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogoté - Bogota D.C. ' ﬂ\}
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 01/09/2022 11:32

Para: Andrea N. Romero N. <andrean.romero@outlook.com>

Se acusa de recibido, de su memorial remitido el dia 31 de agosto, en el transcurso del dia se
vera reflejado en el sistema Slglo XXI Io anterlor dentro del proceso radicado N° 010-2014-

568 del Juzgado 3° ’
SPB - : ’
Sin otro particular, i e LR

s g
T PO ne

Oficina de Apoyo a los Juzgados de Ejecucién Civil del Circuito de Bogota D.C.:
R . . Cpr £
NOTA: ’! SR
‘ i
rdciu,aozon de sohutudcs y mamonak& dirigidos & 305 Procesos cursantes en 209 IUZ(}ADOS CFV LES DEL CZRCUITO DE
EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA DEL 1° AL 5°. Por lo anterior abstenerse de hacer solicitudes a los COITEOS
de los JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA DEL 1° AL 5° y en su
lugar hacer uso de este correo dispuesto. Se le sugiere NO hacer solicitudes repetidas a los Juzgados v al mismo tiempo al
gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial. gov.co_para evitar congestionar este correo habilitado para radicaciones.

Horario de atencidn de lunes a viernes de 8:00 am. a 1 p.m. y de 2:00 p.m. a 5 p

De: Andrea N. Romero N. <andrean.romero@outlook.com>

Enviado: miércoles, 31 de agosto de 2022 13:09 .

Para: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogoté - Bogota D.C.
" <gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: INCIDENTE DE NULIDAD REF. PROCESO : EJECUTIVO 2.014 - 00568 DEMANDANTE : [RMA LANCHEROS '+

LANCHEROS DEMANDADOS : C.1. RIS ANDES LTDA Y RUBY YANETH FORERO MORENO JUECES DE ORIGEN: JUEZ 10
CIVIL DEL CIRCUITO DE BO

Doctor(a)

JUEZ 3 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA D.C.
ESD

ASUNTO: INCIDENTE DE NULIDAD

REF. PROCESO :EJECUTIVO 2.014 - 00568

DEMANDANTE : IRMA LANCHEROS LANCHEROS

DEMANDADOS : C.I. RIS ANDES LTDA Y RUBY YANETH

FORERO MORENO
JUECES DE ORIGEN: JUEZ 10 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.
JUEZ 48 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.
PROCESO ACUMULADO: JUEZ 23 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

SE ADJUNATN 08 FOLIOS
rdicimente.

Edificio monserrate
Oficina BOI

Bogota

{+ 875 312 568 12 86

https://outlook.office.com/maiI/sentitems/id/AAQkADUszAONmQSLTkZNTctNDhmNy1'iNTNmLTAyNGExZGQ4ZGUzOQAQAHLNBZaQiCRDn1 TUfBK...

1




f““i

pentplics de alontbia
ha Judicial del Hodser =T
Oficina o8 Frecdeion Civil
Circuite de Bog ata D, C.

ADO ART. 110 G.G.P.

7 il C_’ X
Enla (echa//f T Ao 52 se fija el presente tra
e

=

-y
%

conforme a to digpuesto en 8 Al e

YR W
C G, P elcuaicorred partir del /Z?/ g7 P

Sl (C/”U./ 2072 "

y vence en:

5| secretario

-/

I
s




A

Sefor
JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITODE EJECUCION DE BOGOTAD.C.
E. S. . D.

Ref. Radicado : EJECUTIVO HIPOTECARIO 2013-530
Demandante: BANCO COLPATRIA: MULTIBANCA
Demandado: MIGUEL ANGEL PENA DAZA

MIGUEL ANGEL PENA DAZA, mayor y vecino de Bogota, identificado con Ia Cédula de
Ciudadania No. 6.761.972 de Tunja, con domicilio principal en la Ciudad de Bogota, por
medio del presente escrito, manifiesto Sefior Juez, que confiero poder especial, amplio y
suficiente en derecho a la doctora EMPERATRIZ GONZALEZ TAMARA , Abogada en
gjercicio, identificada con Cédula de Ciudadania N° 51.784.330 de Bogota, portadora de la
T. P. N° 76790 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, para que me represente
dentro del proceso de la referencia.

Mi apoderada, queda facultada para recibir, transigir, conciliar, desistir, renunciar, reasumir,
sustituir y en general todas aquellas que estime conveniente para proceder en defensa de
mis intereses.

Ruego al sefior Juez, reconocerle Personeria a mi apoderada, para que actlie de acuerdo
al presente poder.

Del Sefor Juez,

i

i

¢
z‘f wwngmw% -LWW“VWVV
j,@ EUMM «»:g;wﬁg

s ?
MIGUEL ANGEL PENA DAZA
C.C.No. 6.761.972 de Tunja

Acepto,

AY

EMPERATRIZ GONZALEZ TAMARA
C.C. N°51.784.330 de Bogota.

T.P. N° 76790 C. S. de la Jud.

Email: egtabogados@outlook.com







9/9/22, 8:08 Correo: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. - Outlook
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Salior i)
JUEZ TERCERGCRAL E!EL CIRCUITO DE EJECUCIGN DE BOGOTAD.C.
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Het, Roditads @ EJECUTIVOMIPOTECARIC 2043530
Cemandante, BANGY COLPA TRIA MULTIBANCA
Dusandade: MIGUEL ANGEL PENA DAZA
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el Siefior Juez,

.
RUGUEL ANGEL PERA DAZA
£.C. 8. §.781.972 de Tunjs

Acepto,

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUxYZzAONmMQS5LTk2NTctNDhmNy 1iNTNmLTAYNGEXZGQ4ZGUzOQAQAEJ90JjZA91DneYMEJSO1E...  1/1






Sefior

JUZGADO TERCERO (03) CIVIL DEL CIRCUITODE EJECUCION DE BOGOTA
E. S. D.
REF. PROCESO: EJEGUTIVO CON TITULO HIPOTECARIO N°. 2013 - 530

DEMANDANTE: BANCO COLPATRIA MULTIBANCA
CONVOCADO: MIGUEL ANGEL PENA DAZA

En mi condicién de apoderada judicial del sefior MIGUEL ANGEL PENA DAZA,
interpongo recurso de REPOSICION y en subsidio APELACION contra el auto
proferido el dia dos (02) de septiembre de dos mil veinte dos (2022), notificado por
estado del 5 de septiembre de Ia misma anualidad, el cual ordenad la aprobacion del
remate dentro del proceso de la referencia, en ocasién que de acuerdo con
comunicacion de mi cliente, el remate fue abierto antes de la hora programada, lo
cual no es procedente aprobar el remate conforme lo estipula el parrafo primero del
articulo 452 del C.G.P., ya que no s¢€ cumplié con la ritualidad de iniciarlo

exactamente a la hora sefialada.

A la'vez, no se debié adjudicar el bien a rematar y aprobar el remate, sin haber
decidido el memorial que presentd el dia 12 dejuliode 2022 el antecesor apoderado
del sefiorMiguel Angel Pefia Daza, por cu anto era relevante dichadecision respecto
de lo quetanto se hainsistido de realizarse un nuevoavaliio en beneficio dela parte
demandaday en ocasion gue su despacho no dio tramite al avaluo presentado por
mi cliente en tiempo anterior y a la fecha de remate, era procedente ordenarse
nuevo avallo, para actualizar el verdadero valor comercial de los bienes a rematar,
evitando un remate con un valor comercial muy inferioral real, perjudicandose a mi
poderdante y posiblemente afectan do derechos fundamentales constitucionales.

De acuerdo con lo anterior, solicito pronunciarse respecto al memorial antes citado,
del cual no hubo pronunciamiento con anterioridad a la adjudicacion del remate. Asi
mismo, oficiar a Ejecucion Civil del Circuito de Bogota Departamento de Sistemas,
con el fin que certifique el tiempo exacto en que en el sistema de la rama judicial se
abri6 la diligencia de remate del dia 14 de julio de 2022 dentro del proceso del

recurso materia de reposicion.

Una vez se realicen las verificaciones que correspondan en derecho,
respetuosamente solicito revocar el auto que aprobo el remate y proceder a seguir

el tramite respectivo.

Cordialmente,

EMPERATRIZ GONZALEZ TAMARA
C.C. No. 51.784.330 de Bogota

T.P. No. 76790 del C. S. de la Jud.
Email: egtabogados@outlook.com
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RE: RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO APELACION PROCESO EJECUTIVO CON, s,
TITULO HIPOTECARIO 2013-00530 e

Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Vie 09/09/2022 8:11

Para: Emperatriz. Gonzélez Tamara <egtabogados@outlook.coms

ANOTACION

Radicado No. 5596-2022, Entidad o Sefior(a): EMPERATRIZ GONZALEZ - Tercer
Interesado, Aporté Documento: Memorial, Con La Solicitud: Memorial, Observaciones:
RADICA RECURSO DE REPOSICION Y EN SUB. EL DE APELACION Y APORTA
PODER//023-2013-530 JDO. 3 CTO EJEC//De: Emperatriz Gonzalez Tamara
<egtabogados@outlook.com> Enviado: jueves, 8 de septiembre de 2022 15:02//JARS

INFORMACION

Radicacién de memoriales: gdofejeccbta@cendoj.rémajud%ciai.gov;cé A

Consulta general de expedientes: Instructivo L el G
. . . , ey TEA LIV A TR Ty
Solicitud cita presencial: Ingrese aqui ce ERLARA

Cordialmente

AREA GESTION DOCUMENTAL | L ..
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de
Rama ugicial Ejecucion de Sentencias de Bogota =~ . .

‘wnscjo Superior de la [udicatura

wmadiome || gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 109 # 14-30 Pis05 2, 3,4 Y 5 cvemmonsoores .
Edificio Jaramillo Montoya A
2437900

Fozha Reglisigo | =
Niirmera og fifing |~
Quien .Raﬁuwﬁaoné

S T R e fa sy SR

NOTA:

Se le informa que el presente correo gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co es el Ginico habilitado para -
la recepcitn y radicacién de solicitudes y memoriales dirigidos a los procesos cursanies en los
JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA DEL 1° AL 5°. Porlo
anterior abstenerse de hacer solicitudes a los correos de los JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE
EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA DEL 1° AL 5° y en su lugar hacer uso de este correo dispuesto.
Se le sugiere NO hacer solicitudes repetidas a los Juzgados y al mismo tiempo

al gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co para evitar congestionar este correo habilitado para
radicaciones.

Horarlo de atencién de lunes a viernes de 8:00 2.m. a 1 pm.yde 2:00 p.m. a5 p.m.

De: Emperatriz Gonzélez Tadmara <egtabogados@outlook.com>

Enviado: jueves, 8 de septiembre de 2022 15:02

Para: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogotd D.C.
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudiciaI.gov.co>; Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Bogota - Bogota D.C.
<j03ejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO APELACION PROCESO EJECUTIVO CON TITULO HIPOTECARIO
2013-00530

https://outlook.ofﬁce.com/maiI/inbox/id/AAQkADUszAONmQ5LTk2NTctNDthy1 iNTNmLTAyNGExZGQ4ZGUzOQAQAEJQonZA91 DneYfmEJSO1E... 1/2
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|
|
Buenas tardes, reciban un cordial saludo, adjunto envio dentro del términio memorial recurso |
| REPOSICION y en subsidio APELACION contra el auto del 2 de septiembre de 2022 y anexos para el ‘
| respectivo trémite.

PROCESO EJECUTIVO CON TiTULO HIPOTECARIO 201.3-00530
DTE: BANCO COLPATRIA MULTIBANCA.
DDO: MIGUEL ANGEL PENA DAZA

Favor dar acuse de recibido.
Cordialmente,

EMPERATRIZ GONZALEZ TAMARA
C.C. N2 51.784.330 de Bogota

TP 76790 del C.S. de fa ).
Email: egtabogados@outlook.com !
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SR

- Bogotd D.C . -

:  Sefiores . ) o
"IUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE E}ECUC}GN DE SENTENCIAS DE

BOGOTA . . :
E, s, Do

REF: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO DE BANCO COLPATRIA
MULTIBANCA - COLPATRIA S.A. "CONTRA SANDRA PATRICIA
JARAMILLO Y OTROS. RADICADO No. 110013 183&3620139075939
JUZGADO DE ORIGEN 36 CIVIL CIRCUITO. o -

CLAUDIA ESPERANZA BRICENO PEDRAZA, abogada con T.P. No. 130.953 del
C. S. de la J., obrando en mi condicion conocida en autos, mediante el presente
escrito me dirijo a su despacho, muy comedidamente, para manifestarle que
interpongo RECURSO DE REPOSICION conira el auto fechado 2 de Septiembre
de 2022 por medio del cual se sefiala la fecha para llevar a cabo la subasta virtual

allf indicada con €l objeto que sea revocado y, en su defecto, se abstenga de tomar -

la ya citada determinacion,

FUNDAMENTOS DEL RECURSO

1. Conforme a lo establecido en el articulo 448 del Codigo General del proceso,
para efectos del sefialamiento de la fecha de remate, el juez delf conocimiento,
dentro del dmbito de su competencia, -debe realizar el contro} de legalidad
para sanear las irregularidades que puedan ecarrear nulidad, acto juridico

procesal este que no se realizé en el auto que aquirecurro tornando en

improcedente e inoportuna 1a decisién alli plasmada al respecto.

2 Pe la misma manera, en el auto que aqui se recurre se sefiala la fecha péra

i3 realizacién de la subasta virtual de dos inmuebles registrados a los folios

de matricula inmobiliaria No, 50C-1719686 y 50C-1719731 cada una de'los

cuales tiene una existencia juridica propia y un avalud también propio v -

auténomo vy, en ese orden, fdgico es concluir que, dentro del proceso v,
particularmente, en la providencia aqui recurrida, nos encontramos frente al
- remate de dos bienes inmuebles. S

3. Conforme a lo establecido en el inciso tercero (3°) del art 448 def Cddigo
General del proceso en el mismo auto que se sefiala. fecha para remate se
debe fijar la base de la licitacion que serd el 70% del avalud de los bienes a
rematar, ‘ S

4, A pesar de lo dispuesto en la norma citada, en la providencia que se recurre
se dispone que “serd postura admisible la que cubra el 70% del valor del -
avalué dado al bien” sin determinar a cudl de los dos’(2) bienes matetia‘de .
la subasta dispuesta se refiere y, ademas, desconociéndose con ello que en -

la realidad procesal estamos frente al remate de dos blenesy que la postura
legalmente admisible en realidad corresponde a la que cubra el 70% del valor
del avalué dados a los bienes a rematar, tal como lo ordena la norma va

en este sentido no se ajusta a laTealidad y a laley. 5

.

invocada lo cual nos lieva, inexorablemente a concluir que la orden impartida - -
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Del Sefior Juez,

Ateritamente,

CLAUDIA ESPERANZA BRI
C.CiNo. 51.955.421 de Bo
T.P.iNo. 130,853 de (.8,

dicd ni ordend en la p
que tal acto process
- objeto del saneamie

$

&

CERO BEDRAZA
gotd
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e

“RE: REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A,
CONTRA PAULO CESAR MURNZO PENA RAD No. 11001310303620130075000 /'C;?}

Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogoté D.C.
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Vie 09/09/2022 11:39

Para: claudiabriceno6@hotmail.com <claudiabriceno6@hotmail.com>

ANOTACION -

Radicado No. 5615-2022, Entidad o Sefior(a): CLAUDIA E BRICENO - Tercer Interesado,
Aporté Documento: Memorial, Con La Solucitud: Memorial, Observaciones: ALLEGA
RECURSO DE REPOSICION // De: claudia bricefio <claud|abr|cen06@hotmall com>
Enviado: jueves, 8 de septiembre de 2022 4:39 p. m. // NC

INFORMACION

Radicacion de memoriales: gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
Consulta general de expedientes: Instructivo
Solicitud cita presencial: Ingrese agui

Cordialmente

AREA GESTION DOCUMENTAL
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de
Rame il Ejecucién de Sentencias de Bogota

Conseje Superior dels fudicatura

e | gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 102 # 14-30 Pisos 2, 3,4y 5
Edificio Jaramillo Montoya
2437900

NOTA: , ’ S e e
? Cew Wi LT
Se le informa que el presente correo gdofejeccbta@cendoj. ramaludlcmi qov. c:) eé e§ dnico hahﬁiiada para
la recepcién y radicacién de solicitudes y memoriales dirigidos a los procesos cursantes en los -
JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA DEL 1° AL 5°. Porlo
anterior abstenerse de hacer solicitudes a los correos de los JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE
EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA DEL 1° AL 5° y en su lugar hacer uso de esze cm’re@ &ssgjuesto
Se le sugiere NO hacer solicitudes repetidas a los Juzgados y al mismo iaampc ;
al gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co_para evitar congestionar este correo ha%ﬁz!aﬁaéo paya C e

radicaciones.

Horario de atencién de lunes aviernes de 8:00 aum. a 1 p.m. yde 2:80 p.m. a 5 p.m.

GPCIM QE APOYO PARALOS JUZGADO!

De: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Bogota - Bogota D.C. e TG X b VNS BT
RADIGADD | fen 15 = 2 d Ao
<jO3eJeccbta@cend01 ramajudicial.gov.co> Fecha Recibids | -1~ 0)— 12 UL
Enviado: jueves, 8 de septiembre de 2022 17:14° Nomero de Follos
L"“ it Recnpchnm KY ¢ .
Para: Gestion Documental Oficina EJecucxon Civil Circuito - Bogoté - Bogota D.C. 2, o P
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co> 3{3 \ :ﬂ o

Asunto: RV: REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A. CONTRA PAULO CESAR
MURNZO PENA RAD No. 11001310303620130075000

,,,,,,,,,, httns-/ioutinok office com/mail/inhox/id/AAQKADUxYZ7AONmMQSL Tk2NTetNDhmNv1iNTNmt TAYNGEXZGQ4ZGUzOQAQAHCXtH8GJIJUhGHLAW44bIU40... _ 1/2.



YrZz, 11.39

Seflores(as) secretaria

Reenvio para su respectivo tramite.

Oficial Mayor

Correo: Gestion Documental Oficina Ejecuc

jon Civil Circuité - Bogoté - Bogota D.C. - Outlock

De: claudia bricefio <claudiabriceno6@hotn
Enviado: jueves, 8 de septiembre de 2022 4
Para: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sen
<j03ejecchta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANC

JUZGADO 003 CIVIL CIRCUITO DE EJEC
E. S. D.

CLAUDIA ESPERANZA BRICENO PEDRAZA
de ciudadania No. 51.955.421 de Bogot3,
en mi condicion conocida en autos, mediz

para manifestarle que interpongo un recu
electrénico.

Atentamente,

0. 51.955.421 DE BOGOTA

nail.com>
:39 p. m.
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se fija el presente trasla
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Enia fecha /‘4/

confarme a lo dispuesto en et Art,
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jo

C G.P. el cua!correapamrdel
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y vence en:

@l secretario

https://outlook.office.comlmail/inbox/id/AAQkADUszAONmQSLTk2NTctNDthy1 iNTNm

ogota D.C. :

O COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A. CONTRA PAULO CESAR
MUNZO PENA RAD No. 11001310303620130075000

A

CESO: EJECUTIVO

E: BANCO COLPATRIA MULTIBANCA
S.A.

): PAULO CESAR MUNZO PENA

SO: 2013-750-00

de esta vecindad, identificada con la cédula
ta Profesional No. 130.953 del C. S.J, obrando

inte el presente escrlto me dirijo a usted, muy comedidamente,

junto la respectlva solicitud al siguiente correo

LTAyNGExZGQ4ZGUzOQAQAHCxtHSGJUhGhL4W44bIU4o...
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